HERQGY KOMMUNE

MOATEINNKALLING

Utval: Maritim og teknisk komite
Motestad: Formannskapssalen Hergy radhus
Dato: 13.08.2018

Tid: 15:00

Melding om forfall til tif. 70081300.

Forfall til mate i kommunale organ skal vere gyldig i hht. Lov om kommuner og
fylkeskommuner § 40, nr. 1.

Varamedlemer som far tilsendt sakliste, skal ikkje mgte utan neerare innkalling.

Mgatet startar med synfaring i MTK-sak 44/18.
Oppmagate ved Berge bedehus kl. 15:00

Terje Midsund fra Kystverket kjem til mgtet kl. 16:00 for a orientere
Om avhending av fiskerihamner.

Fosnavag, 06.08.2018

Idar Tarberg
Leiar



SAKLISTE:

Saksnr Innhold

PS 35/18 Godkjenning av innkalling og sakliste

PS 36/18 Protokoll fra farre mate.

PS 37/18 Delegerte saker

PS 38/18 Referatsaker

PS 39/18 Hamneavgifter - fastprisavtale med
Hurtigruten AS

PS 40/18 Stian Jgsok 86/11 tiltak
garasje/reiskapshus med liten bueining i 2.
etasje

PS 41/18 Seknad fra Geir Flg om konsesjon pa
erverv av gnr. 60 bnr. 1

PS 42/18 Sweknad om konsesjon pa erverv av del av
gnr. 37 bnr. 11, gnr. 37 bnr. 314 og gnr. 43
bnr. 1.

PS 43/18 Kjell Blomvik - 19/7 - sgknad om
dispensasjon fra kommuneplanen og
bygge og deleforbudet i strandsona med
sikte pa fradeling av tilleggsareal til 19/23

PS 44/18 Odd Morten Berge - 29/87 - Sgknad om
dispensasjon fra kommuneplanen sin
arealdel og bygge og deleforbudet i
strandsona med sikte pa fradeling av ny
bustadtomt.

PS 45/18 Svein Hugas - 45/188 - Sgknad om
dispensasjon fra reguleringsfaresegnene til
RP Dragsund vedr oppfgring av bygg med
2 efg.

Delegerte saker fra avdelingane

DS 139/18 Sirlihaugen Barneghage SA - 29/269 -
Gapahuk

DS 140/18 Klara Vangen Kopperstad 37/363 Tiltak
veranda - lgyve til tiltak

DS 141/18 Ferdigattest - 12/157 - Einebustad

DS 142/18 Arnstein Batsvik 44/101 - Loyve til tiltak

DS 143/18 Andre Ingebrigtsen 35/105 - Layve til tiltak
utan ansvarsrett

DS 144/18 Robert Voldnes 44/43 - Ferdigattest



DS 145/18
DS 146/18
DS 147/18

DS 148/18
DS 149/18
DS 150/18

DS 151/18

DS 152/18
DS 153/18
DS 154/18
DS 155/18

DS 156/18

DS 157/18
DS 158/18
DS 159/18
DS 160/18
DS 161/18

DS 162/18

DS 163/18

DS 164/18

DS 165/18

DS 166/18
DS 167/18
DS 168/18

DS 169/18
DS 170/18

Olav Kjellstadli - 16/91 - Garasje
Vebjorn Sjastad - 4/307 - Stattemur

Lisa L. Pinheiro - 4/322 - Einebustad med
integrert garasje

Ferdigattest - riving av ladebygg - 16/3
Jan Arne Ytrehorn - 53/114 - Fritidsbustad

Tore Kvalsvik 8/57 Utviding av stove -
layve til tiltak

Mostrand as - 76/105

Rammelgyve - 2 bygg med 12
fritidsleilegheiter og tilhgrande anlegg

IG - grunnarbeid, veg og utvendig VA
Ferdigattest - 29/269 - Gapahuk

Frgystad grendalag 20/43 - Layve til tiltak
Ferdigattest - 9/13 - basestasjon/mast

Roar Sandvik 40/74 - Layve til tiltak utan
ansvarsrett

Bjorn Harald Brevik 37/433 - Lagyve til tiltak
utan ansvarsrett

Ferdigattest - 37/222 - tilbygg

Alf Olger Dypvik - 56/36 -Garasje
Hergy kommune- 38/7 - Riving av bygg
Ferdigattest - 37/387 - Tilbygg

Geir Dahlstram - 60/482 - Einebustad med
frittiggande garasje

Malgy Havneservice Fosnavag AS 34/489
- Layve til oppfaring av oppsamlingstank

Stein Morten Sjastad 76/68 - Dispensasjon
- Layve til oppfaring av garasje

Audun Kopperstad - 3/30 - Rehabilitering
av pipe

Mellombels brukslgyve - 31/189 - seksjon
nr13

Ferdigattest - 26/112 - stgttemur
Ferdigattest - 27/89 - tilbygg

Aksel Kvalsvik 4/144 - Layve til tiltak utan
ansvarsrett

Paul Sverre Voldsund - 27/99 - Stgttemur

Mellombels brukslagyve - 59/81 -
einebustad



DS 171/18

DS 172/18

DS 173/18

DS 174/18

DS 175/18

DS 176/18

DS 177/18
DS 178/18

DS 179/18

DS 180/18
DS 181/18

DS 182/18

DS 183/18

DS 184/18

DS 185/18

DS 186/18

RS 7/18

Magne Frgystad og Razi Nasem Ali - gnr
21, bnr 12, 29 og 63 - Garasjebygg

Handelsbygg Holding as - 38/2 -
Forretningsbygg

Lisa L. Pinheiro - 4/322 - Layve til endring
Bjorn Bege 26/103 - Igyve til tiltak hagestue

Hergy kommune - 60/454 m fl. -
Oppdimensjonering av OV-anlegg,
Myrabakken bustadfelt

Hergy Vasslag SA - 12/187 -
Vassmalerhus

Svein Ove Kleppe 86/41 - Ferdigattest

Myrthel og Per Ove Kvalsund - 4/331 -
Einebustad

Lars-Martin Kobbenes 44/92 - Igyve til tiltak
garasje

Glenn Lande 13/13 Tilbygg - Igyve til tiltak

BT utbygging as - 38/290 - Fradeling av 11
nye tomter/parsellar

BT Utbygging as - 38/290 - Lagyve til
oppstart tekninsk anlegg/infrastruktur

Fortum Charge &Drive - 37/501 og 29/216
- Serviceskilt

Hergy vasslag SA og Marenett As - gnr 16
og 17, bnr 4 til 126 - Legging av vassrgr og
straumrgr fra Torvik til Arhaugen

Randi Beate Langeland - 15/14 - Riving av
lade

Ferdigattest - 45/161 - Altan
Referatsaker

Tilbakemeldingar til MTK etter mgte helde
den 07.05.2018



DS 139/18

DS 140/18

DS 141/18
DS 142/18
DS 143/18

DS 144/18
DS 145/18
DS 146/18
DS 147/18

DS 148/18
DS 149/18
DS 150/18

DS 151/18

DS 152/18
DS 153/18
DS 154/18
DS 155/18

DS 156/18

DS 157/18
DS 158/18
DS 159/18
DS 160/18
DS 161/18

DS 162/18

DS 163/18

Delegerte saker fra avdelingane

Sirlihaugen Barneghage SA - 29/269 -
Gapahuk

Klara Vangen Kopperstad 37/363 Tiltak
veranda - lgyve til tiltak

Ferdigattest - 12/157 - Einebustad
Arnstein Batsvik 44/101 - Layve til tiltak

Andre Ingebrigtsen 35/105 - Layve til tiltak
utan ansvarsrett

Robert Voldnes 44/43 - Ferdigattest
Olav Kjellstadli - 16/91 - Garasje
Vebjgrn Sjastad - 4/307 - Stgttemur

Lisa L. Pinheiro - 4/322 - Einebustad med
integrert garasje

Ferdigattest - riving av ladebygg - 16/3
Jan Arne Ytrehorn - 53/114 - Fritidsbustad

Tore Kvalsvik 8/57 Utviding av stove -
lgyve til tiltak

Mostrand as - 76/105

Rammelgyve - 2 bygg med 12
fritidsleilegheiter og tilhgrande anlegg

IG - grunnarbeid, veg og utvendig VA
Ferdigattest - 29/269 - Gapahuk

Frgystad grendalag 20/43 - Layve til tiltak
Ferdigattest - 9/13 - basestasjon/mast

Roar Sandvik 40/74 - Loyve til tiltak utan
ansvarsrett

Bjorn Harald Brevik 37/433 - Lgyve til tiltak
utan ansvarsrett

Ferdigattest - 37/222 - tilbygg

Alf Olger Dypvik - 56/36 -Garasje
Hergy kommune- 38/7 - Riving av bygg
Ferdigattest - 37/387 - Tilbygg

Geir Dahlstram - 60/482 - Einebustad med
frittiggande garasje

Malgy Havneservice Fosnavag AS 34/489
- Layve til oppfaring av oppsamlingstank

Stein Morten Sjastad 76/68 - Dispensasjon
- Layve til oppfering av garasje



DS 164/18

DS 165/18

DS 166/18
DS 167/18
DS 168/18

DS 169/18
DS 170/18

DS 171/18

DS 172/18

DS 173/18

DS 174/18

DS 175/18

DS 176/18

DS 177/18
DS 178/18

DS 179/18

DS 180/18
DS 181/18

DS 182/18

DS 183/18

DS 184/18

DS 185/18

DS 186/18

Audun Kopperstad - 3/30 - Rehabilitering
av pipe

Mellombels brukslgyve - 31/189 - seksjon
nr13

Ferdigattest - 26/112 - stgttemur
Ferdigattest - 27/89 - tilbygg

Aksel Kvalsvik 4/144 - Lgyve til tiltak utan
ansvarsrett

Paul Sverre Voldsund - 27/99 - Stgttemur

Mellombels brukslgyve - 59/81 -
einebustad

Magne Frgystad og Razi Nasem Ali - gnr
21, bnr 12, 29 og 63 - Garasjebygg

Handelsbygg Holding as - 38/2 -
Forretningsbygg

Lisa L. Pinheiro - 4/322 - Leyve til endring
Bjern Bae 26/103 - layve til tiltak hagestue

Hergy kommune - 60/454 m fl. -
Oppdimensjonering av OV-anlegg,
Myrabakken bustadfelt

Hergy Vasslag SA - 12/187 -
Vassmalerhus

Svein Ove Kleppe 86/41 - Ferdigattest

Myrthel og Per Ove Kvalsund - 4/331 -
Einebustad

Lars-Martin Kobbenes 44/92 - Igyve til tiltak
garasje

Glenn Lande 13/13 Tilbygg - lgyve til tiltak

BT utbygging as - 38/290 - Fradeling av 11
nye tomter/parsellar

BT Utbygging as - 38/290 - Lagyve til
oppstart tekninsk anlegg/infrastruktur

Fortum Charge &Drive - 37/501 og 29/216
- Serviceskilt

Hergy vasslag SA og Mgrenett As - gnr 16
og 17, bnr 4 til 126 - Legging av vassrgr og
straumrgr fra Torvik til Arhaugen

Randi Beate Langeland - 15/14 - Riving av
lade

Ferdigattest - 45/161 - Altan

Prenta skriv til orientering/drafting:






PS 35/18 Godkjenning av innkalling og sakliste

PS 36/18 Protokoll fra ferre mote.

PS 37/18 Delegerte saker

PS 38/18 Referatsaker



v HERGY KOMMUNE

Anlegg og driftsavdelinga

SAKSFRAMLEGG
Sakshandsamar: TORGER Arkivsaknr: 2013/883
Arkiv: P30
Utvalsaksnr  Utval Mgtedato
39/18 Maritim og teknisk komite 13.08.2018
Formannskapet 14.08.2018
Kommunestyret 23.08.2018

HAMNEAVGIFTER - FASTPRISAVTALE MED HURTIGRUTEN AS

Tilrading:

Kommunestyret ber administrasjonen om a gjennomfagre forhandlingar med
Hurtigruten AS med sikte pa a innga avtale om fastpris pa anlgpsavgifta. Denne skal
vere gjeldande for dei fartesya som Hurtigruten AS bruker i samband med gjeldande
kystruteavtale med Samferdselsdepartementet.

Administrasjonen far med dette lgyve til a innga avtale med Hurtigruten AS der

avtalesummen vert sett til kr 200 000,- pr. ar og skal vare ut 2020. Avtalesummen
skal arleg indeksjusterast.

Seaerutskrift:

e Hurtigruten AS, Postboks 6144 Langnes, 9291 Tromsg (org.nr 914904633)
e konomiavdelinga, her



Vedlegg:

1-(03.08.2017) Hurtigruten AS - Brev vedr innfgring anlgpsavgift Heragy

kommune_0308 2017_sign

e 2-(14.12.2017) Hergy kommune - Tilbakemelding pa spgrsmal gjeldande
anlgpsavgift i Hergy kommune

e 3-(23.05.2018) E-post korrespondanse med Hurtigruten AS

e 4-(02.05.2018) - Judicia DA - Juridisk vurdering angaende tvist med

Hurtigruten AS

Samandrag av saka:

Saka gjeld usemje mellom Hergy kommune og Hurtigruten AS om stgrrelsen pa
anlgpsavgifta som Hurtigruten AS vert kravd for. Hurtigruten AS er ikkje samd i
kravet fra Hergy kommune, og ynskjer a innga avtale om arleg fastpris for
anlgpsavgifta.

Saksopplysningar:

01.04.2017 innfgrte Hergy kommune anlgpsavgift for fartay over 15 meter som
anlgper kaier i Hergy kommune sitt sjgomrade. Anlgpsavgifta vart da sett til kr 140,-
pr. anlap.

Anlgpsavgifta skal dekke kommunen sine kostnader knytt til tryggleik og framkome i
kommunens sjgomrade, samt utgving av offentleg mynde med heimel i eller
medhald av hamne- og farvasslova.

Forskrift om anlgpsavgift for Hergy kommune vart vedteke i K-sak 20/17 den
09.03.2017, og er fastsett med heimel i lov av 2009-04-17 nr. 19: Lov om havner og
farvann (Havne- og farvannslova 2009) § 25 med tilhgyrande forskrifter.

Alesundregionens havnevesen registrere anlgp i Hergy kommune sitt hamnedistrikt,
og fakturerer desse manadleg for Hergy kommune.

Hurtigruten AS har ikkje betalt skuldig anlgpsavgift, og har pr. 30.06.2018
utestdande kr. 140 175,- i anlgpsavagift.

| brev sendt til kommunen den 03.08.2017 (vedlegg 1) bestrider Hurtigruten AS fleire
punkt som vedkjem innfaringa av anlgpsavgift i Hergy kommune. Pastandane fra
Hurtigruten AS vert tilbakevist av kommunen i brev sendt den 14.12.2017 (vedlegg
2).

| januar 2018 vert det sendt inkassovarsel til Hurtigruten AS for manglande betaling
av anlgpsavgift.

Via telefonsamtaler og i e-post korrespondanse (vedlegg 3) seier Hurtigruten AS at
dei kjem til & bestride eit eventuelt inkassokrav for & fa dette rettsleg pravd. Dei ber
samstundes om eit mate for & kome fram til ei avtale som gjev dei meir fareseielege
vilkar for drifta.
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Advokatfirmaet JUDICIA DA har gjort ei juridisk vurdering av saka. Konklusjonen
deira er:
Hergy kommune sin forskrift om anlgpsavgift Havne- og farvannsloven § 25
oppfyller krav til innfaring av anlgpsavgift. Hurtigruten AS plikter dermed a
betale det utestaende kravet palydende kr. 110 600,- (pr. 01.04.2018) i
skyldig anlgpsavagift.

Den juridiske vurderinga ligg vedlagt (vedlegg 4).

Hurtigruten AS har fatt framlagt vurderinga gjort av Advokatfirmaet JUDICIA DA. Dei
opprettheld sine pastandar og bestrider samstundes kravet kommunen har mot dei.
Dei ber kommunen vurdere ein form for fastprisavtale med dei.

Vurderingar og konklusjon:

Kystverket framheld at kommunen har rett til a krevje inn anlgpsavgift for utgifter vi
har i farleia. Dei vil ikkje uttale seg om starrelsen pa det som vert kravd inn star i
forhold til utgiftene vi har, og meiner ein eventuell tvist om dette ma Igysast mellom
partane eller i rettsvesenet.

Hurtigruten AS har avvist krave kommunen har mot dei, men framheld at dei ynskjer
ei avtale om fastpris. Dei grunngjev dette med at dei er storbrukar av kommunen
sine sjgomrader, og ynskjer fareseielege vilkar for drifta.

Radmannen kan ikkje sja at kommunen eller Hurtigruten AS er tente med at saka
vert teken til retten. Ein rettsleg prosess vil krevje store ressursar bade i kostnader
og i tidsbruk. Kva utfall ein slik prosess vil fare til er og uviss.

Anlgpsavgifta skal etter regelverket vere eit sjglvkostomrade. For at kommunen skal
ga i null over fem ar (2017-2021) med dagens kostnader og tal pa anlgp ma avgifta
aukast til eit snitt pa kr 255,- pr. anlgp fra 2019.

Dette medfarer ein kalkulert kostnad for Hurtigruten AS i perioden 2018-2020 pa kr
474 500,-.

Om ein inngar ei avtale med Hurtigruten AS pa kr 200 000,- pr. ar vil dette utgjere kr
600 000,- for same periode.

Med ein slik avtale har kommunen tatt hggde for eventuelle auka kostnader, og
Hurtigruten far fareseielege vilkar for drifta.

Om kommunen skulle gjere stgrre investeringar i farleia i denne perioden vil
kommunen kunne tape pa ei slik avtale, men dette vil vere over ei avgrensa periode.

Samferdselsdepartementet har sendt forslag til ny hamne- og farvasslov pa heyring,
dersom denne vert vedtatt slik forslaget ligg fare vil det ikkje lenger veere grunnlag
for at kommunen kan krevje inn anlgpsavgift. Ny lov er tidlegast pa plass i 2020.
Fram til ny lov er vedtatt bar det ikkje gjerast starre investeringar i farleia utan at ein
har alternativ finansiering pa plass.

| regulativ for anlgpsavgift for Hergy kommune er det vedtatt av kommunestyret at
det ikkje vert gitt rabatt uansett ruteomrade, farteytype eller heimehamn.

Radmannen vurderer at ei avtale om fastpris som overstiger dei kjende kostnadar
ein har knytt til tryggleik og framkome i kommunens sjgomrade, samt utgving av
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offentleg mynde, ikkje kan kategoriserast som rabatt, og dermed er innanfor vilkara
sett i forskrift om anlgpsavgift for Hergy Kommune.

Radmannen tilrar at administrasjonen gjennomfgre forhandlingar med Hurtigruten
AS med sikte pa a innga avtale om fastpris pa anlgpsavgifta. Denne skal vere
gjeldande for dei fartgya som Hurtigruten AS bruker i samband med gjeldande
kystruteavtale med Samferdselsdepartementet.

Avtalesummen vert sett til kr 200 000,- pr. ar og skal vare ut 2020. Avtalesummen
skal arleg indeksjusterast.

Fosnavag, 31.07.2018

Olaus-Jon Kopperstad Jarl Martin Mgaller
Radmann Kommunalsjef

Sakshandsamar: Torger Kvalsund
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HURTIGRUTEN AS Telefon: +47 970 57 030

m HURTIGRUTEn Fredrik Langes Gate 14 Booking: 810 30 000
-_—

Postboks 6144 Langnes www.hurtigruten.com

9291 Tromsg firmapost@hurtigruten.com
NO 914 904 633 MVA

Hergy Kommune

p.b. 274, 6099 Fosnavag
Radhusgata 5

6090 Fosnavag

Kopi: Kystverket

Vér ref: Stein Lillebo Deres ref: Dato: 03.08.2017

Vedr. innfgring av anilgpsavgift i Hergy kommune

Vi viser til Hergy Kommunes forslag og vedtak om & innfgre anlgpsavgift i april 2017, og Hurtigrutens
hgringsuttalelse av 6. februar 2017, samt 20. mars 2015. Vi viser samtidig til fakturaer pa
anlgpsavgift mottatt etter at avgiften tilsynelatende ble innfgrt med virkning i mai 2017.

Hurtigruten ser det som positivt at Hergy kommune i vedtaket og i en innfgringsfase har lagt seg pa
en fast sum per bruker, framfor bruttotonnasje i utregningen av avgiften. Dette vil i stgrre grad enn
opprinnelig forslag fordele kostnaden pa brukerne av farvannet. Dog legger den vedtatte forskriften,
revidert 27.02.2017, i punkt 2.1 opp til at avgiften faktisk skal beregnet etter bruttotonnasje.

Vi etterspgr derfor hva som faktisk er vedtatt i kommunestyremgtet 9. mars 2017. Vi ber ogsd om
at kommunen opplyser hva man ser for seg & kreve inn fra Hurtigruten i henholdsvis forste, og andre
avgiftsar. Som grunnlag for disse beregningene kan man bruke et snitt p& 710 anlgp i aret. Vare
beregninger viser at Hurtigruten vil avkreves 60 prosent av all anlgpsavgift i Hergy, dersom man gar
pa vedtatt beregningsmodell. Vi vil gjerne ha dette opplyst, samt vare potensielle kostnader til Hergy
kommune bekreftet i kroner.

Vi ser det som positivt at man har tatt ut deler av kostnadene man i opprinnelig forslag feilaktig
henfgrte anlgpsavgiften - ikke-gjennomfgrte tiltak pd til sammen over 2 millioner kroner. Samtidig
gker man posten «relativ del av felleskostnader» fra 275.000 kroner til 418.205 kroner, uten at dette
gjores rede for. Vi ber om at kommunen dokumenterer denne gkningen og @vrige kostnader man
faktisk har. Etter det vi kan se vil kommunen kreve inn 475.000 kroner i avgifter uten at man gjgr
ett eneste tiltak som kommer inn under reglene for anlgpsavgift. Belgpet synes & utgjgre halvparten
av felleskostnadene ved havnedriften. Det er to problemer med dette. For det farste ma hoveddelen
av kostnadene som dekkes med anlgpsavgift vaere direkte henfgrt, og det er ikke tillatt 8 la hele eller
for store deler av avgiftsgrunnlaget bestd av andel av felleskostnader. Vi viser til Kystverkets veileder
og gjeldende regelverk for selvkostregnskaper. For det annet kan man ikke lovlig dekke halvparten
av kostnadene med anlgpsavgift med mindre halvparten av arbeidet som utfgres i havnen gjelder
slike oppgaver som er nevnt i havneloven § 25. Basert pa underlagsmaterialet for vedtaket er
andelen i 2016 null prosent, fordi det ikke skal veere noen slik aktivitet i havhen som omfattes av
lovens § 25 i 2016. Riktig andel er derfor null prosent.

For det tredje stiller vi spgrsmal ved bruken av 300.000 kroner i aret pd & registrere anlgp og
fakturere for anlgp. Dette er etter det vi leser et minimumsbelgp krevd av Alesundregionen
havnevesen for denne tjenesten. Anlgp kan registreres automatisk fra AIS, og vi kan ikke forsta at
det skal vaere ngdvendig & padra sd hgye arlige kostnader pa & registrere anlgp og fakturere
havnebrukerne. Dette er naturligvis uakseptabelt. Vi ber derfor kommunen dokumentere at dette er
det rimeligste alternativ for innkjgp av denne tjenesten. Hvis dette opprettholdes vil vi bestride
lovligheten og be om Kystverkets uttalelse.

Samtidig gnsker vi & uttrykke en sterk bekymring ovenfor det potensielle niva pa anlgpsavgiften som
Hergy har varslet for framtiden, og at planen ser ut til & vaere at Hurtigruten skal dekke mer enn
halvparten av totalen - selv om vi bruker statlig farled og gar til privat kai. Vi registrerer at havnen
i sitt opprinnelige oppsett hadde regnet inn 2,5 millioner kroner i anlgpsavgift. Nar man i et
oppstartsar for en havn uten reelle kostnader til tiltak i farleden eller andre tiltak etter § 25 skal



Hurtigruten AS

kreve inn over 475.000 kroner i avgiftsomradet, er det dpenbart at nivaet vil gke, slik dere ogsa har
varslet i saksframlegget.

Hurtigruten varsler med dette at selskapet ikke vil betale anlgpsavgift til Hergy kommune basert pa
underlagsmaterialet for det vedtaket kommunen nd har fattet, av de grunner som fremkommer
ovenfor og av var hgringsuttalelse.

For vi kan vurdere om vi skal betale anlgpsavgift i Hergy ma vi fa fullgode svar pa vare spgrsmal i
hgringsrunden og ovenfor, slik at vi har forsvarlig grunnlag for & vite at en eventuell innkreving skjer
i tr&d med loven, og for kun & dekke kostnader som lovlig kan dekkes med anlgpsavgift. Alternativt
ber vi dere f& Kystverkets godkjenning av praktiseringen fgr vi opptar betaling av avgiften.

Sa vidt vi kan se sier Hergy kommunes forskrift fortsatt at det er straffbart 8 ikke betale anlgpsavagift.
Som dere vet (og som papekt av oss i hgringsrunden) er dette ikke riktig, og det burde derfor fjernes
fra forskriften.

I lys av de vesentlige manglene som er papekt ovenfor vil vi uansett oppfordre dere til & ta kontakt
med Kystverket for veiledning om innkreving av anlgpsavgift. Gjennom flere tilsynssaker har
Kystverket de siste arene identifisert betydelige feil i havnenes praktisering av
anlgpsavgiftsforskriften.

Ser fram til 8 hgre fra dere.
Med vennlig hilsen
Stein Lillebo

Prosjektleder Maritime Operasjoner
Hurtigruten AS
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HERG@Y KOMMUNE

Anlegg og driftsavdelinga

HURTIGRUTEN AS
Postboks 6144 Langnes
9291 TROMSY

Saksnr Arkiv Dykkar ref Avd /sakshandsamar Dato
2013/883 P30 utv 14.12.2017

TILBAKEMELDING PA SPORSMAL GJELDANDE ANL@PSAVGIFT | HER@Y
KOMMUNE

Vi viser til brev som gjeld innfaring av anlgpsavgift i Heray kommune, motteke
03.08.2017.

Vi ma fyrst fa beklage at det har tatt lang tid med tilbakemelding, dette skuldast stor
arbeidsmengde.

Berekning av avgift

Forskrift om kommunenes beregning og innkreving av anlgpsavgift (FOR-2010-12-
20-1762) § 4 fastset at berekning av avgift skal vaere BT (bruttotonn). | andre ledd
opnast det for & sette ei minimumsavgift per anlap.

Hergy kommune har, som dykk nemner i brevet, lagt seg pa ein minimumsavgift per
brukar no i innfgringsfasa. Dette grunna lave kostnader fyrste driftsaret. Vi ser at
punkt 2 i forskrifta om anlgpsavgift for Heray kommune kan veere litt forvirrande, og
vi vil sja pa ei revidering av formuleringa dette avsnittet.

Avhengig av kostnadane som skal dekkast av anlgpsavgifta, kan det veere at ein vel
a ta i bruk avgiftsberekningar pa grunnlag av BT.

Hurtigruten sine kostnader

Innkrevjing av anlgpsavgift fra Hurtigruten fyrste avgiftsar vil vere avhengig av tal pa
anlgp per fartgy fra 01.04.2017 til 31.12.2017. Legg ein til grunn 60 anlgp per
manad over ni manader og kr 140,- per anlgp vil dette utgjere kr 75 600,- eksklusiv
meirverdiavgift.

Da vi ikkje har hatt eit fullt driftsar etter at anlgpsavgifta vart innfart vert det ikkje
gjort endringar pa anlgpsavgifta for fyrste halvar av 2018. Mest truleg vil nye satsar
gjelde for 2019. Kostnadane for Hurtigruten for 2018 vert da mest truleg kr 99 400,-
om ein legg til grunn 710 anlap.
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710 anlgp av eit anslag pa 3550 anlgp utgjer 20%. Dette vil med dagens satsar og
utgjere 20% av anlgpsavgifta. Om ein vel a ga for avgiftsberekningar pa grunnlag av
BT vil prosentsatsen kunne verte hggare.

Per 12.12.2017 utgjer dei fakturerte kostnadane til Hurtigruten kr 60 900,- av kr
158 480,-. Dette vert om lag 40% av det som er fakturert i anlgpsavgift. Grunnen il
denne prosentvise auken kjem av at trafikkgrunnlaget ser ut til & verte mindre enn
anslaget.

Kostnader med anlgpsavgift

Auken i «relativ del av felleskostnader» fra kr 275 000,- til kr 418 205,- kiem i all
hovudsak fra kjgp av tenester med Alesundregionens Havnevesen. Dette er gjort
greie for pa side 2 i dokumentet om sjglvkostbudsjett som vart revidert 27.02.2017,
og som dykk la ved i e-posten som dykk sendte oss 03.08.2017.

Kommunen har vore i kontakt med Kystverkets hovudkontor og har fatt opplyst at
den sentrale anlgpsavgift forskrifta ikkje stiller krav om at ein viss del av kostnadene
skal vere direkte henfgrt, eller at felleskostnadene ikkje kan overstige visse grenser
av avgiftsgrunnlaget.

Vi fekk og stadfesta at administrative oppgaver som arbeid med forskrift om
anlgpsavgift, sjglvkostbudsjett/kalkyler og liknande kan dekkast av anlgpsavagifta.
Det same gjeld kostnader ved innkrevjing av avgifta.

Avtalen med Alesundregionens Havnevesen

Avtalen med Alesundregionens Havnevesen er inngatt for & f& ned kostnadene med
hamnedrifta, og dermed og kostnaden for hamnebrukarar. Val av Alesundregionens
Havnevesen som samarbeidspartner vart gjort da det fell mest naturleg a
samarbeide med dei grunna lokale forhold.

Skulle vi gjort denne jobben sjglve hadde berre kostnaden for
programvare/lisensar/brukarstette langt overstige kr 100 000,- per ar, i tillegg hadde
det kome store kostnader pa kurs og oppleering. Vi matte og ha auka bemanninga
innan hamneadministrasjon. Det ville og ha kome auka utgifter fra IT- og
gkonomiavdelinga.

Kostnaden for denne avtalen ligg langt under belgpet der reglar for offentleg
anskaffelse tek til a gjelde, sa det har ikkje vore halde ei anbodskonkurranse.

Avtala med Alesundregionens Havnevesen er pa kr 320 000,- pr. &r, i tillegg kjiem
der ca. kr 84 000,- i oppstartskostnader fyrste driftsar. Halvparten av desse
kostnadane skal dekkast av anlgpsavgifta.

Kystverkets hovudkontor opplyser om at det ikkje er noko som tilseier at ein ikkje
kan innga avtaler om kjgp av tenester med underleverandgrar. Eg spurte da spesielt
om avtalen vi har med Alesundregionens Havnevesen.




Framtidig kostnadsniva

Handlingsdelen til gjeldande hamneplan er under revidering. Nar denne er ferdig
behandla og vedtatt veit ein kva tiltak som skal gjerast i farleia. Kostnaden med
desse tiltaka og kva som skal dekkast av anlgpsavgifta vil kome fram nar forskrifta
om hamneavgift for Heray kommune vert revidert, truleg i andre halvar 2018.
Forskrifta og sjglvkostkalkyla vil da verte sendt pa hgyring.

Kva berekningsmodell vi vel a bruke for innkrevjing av avgifta er ikkje bestemt, men
vil kome fram i den reviderte forskrift. Vi vil sjglvsagt prave a gjere denne sa
rettferdig som mogleg.

Vi vil og fijerne teksta om at unndraging av avgiftsbetaling medferer straffeansvar i
den reviderte forskrifta.

Utestaande fordringar

Anlgpsavgift i Hergy kommune vart vedteke av Hergy kommunestyre i K-sak 20/17
den 09.03.2017, og er gjeldande fra 01.04.2017.

Vi meiner at anlgpsavgifta er lovleg vedtatt og innfgrt, og ein forventar at alle
utestaande krav vert innbetalt snarast.

Viser til punkt 3.2 i «Forskrift om anlgpsavgift for Hergy kommune»:

3.2 Ansvarsforhold og straffeansvar
Reiar er ansvarleg for betaling av anlgpsavgifta.

Skuldig anlgpsavgift er tvangsgrunnlag for utlegg. Ved for sein betaling av
anlgpsavgift tilkjiem renter etter lov 17. desember 1976 nr. 100 om renter ved
for sein betaling m.m.

Krav som Hergy kommune har mot reiar, har panterett i skipet etter reglane
om sjgpantrett i lov 24. juni 1994 nr. 39 om sjgfarten (sjslova).

Unndragi ftchetal ¢ . _

Har du sparsmal kring saka kan du kontakte: Torger Kvalsund,
torger.kvalsund@heroy.kommune.no - 90156347

Med helsing

Fred Arnesen Torger Kvalsund
Avdelingsleiar Sakshandsamar

Anlegg og driftsavdelinga Anlegg og driftsavdelinga

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur.
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Fra: Stein Lillebo[Stein.Lillebo@hurtigruten.com]
Sendt: 23.05.2018 09:53:28

Til: Torger Kvalsund

Kopi: Jan Driveklepp; post@kystverket.no

Tittel: RE: Inkassovarsel anlgpsavgift

Hei Torgeir,

Vi viser til din e-post av 9. mai 2018. | e-posten truer dere med a sende kravet til inkasso, og henviser til en
betenkning utarbeidet av advokat Reidar Andresen som konkluderer med at Hurtigruten plikter 3 betale det
utestaende kravet pa kr. 110 600 i anlgpsavgift. Innledningsvis viser dere ogsa til at det vil veere «vanskelig» a
innga en avtale pa dette tidspunktet under henvisning til at dere ikke kjenner til om eventuelle fremtidige
kostnader vil kunne finansieres med anlgpsavgift.

Hurtigruten er prinsipielt uenig i at dere har rett til & kreve inn anlgpsavgift i den st@grrelsen som kreves, og kravet
bestrides herved. Det a sende et krav til inkasso vil, etter var erfaring, sjelden bidra til 3 na en Igsning i en sak som
denne. | stedet vil vi benytte anledningen til 8 komme med noen kommentarer til betenkningen fra advokat
Andresen, samt gjgre rede for vart syn pa en eventuell vei videre.

Advokat Andresen skriver i sitt punkt 3.2 at Hurtigruten hevder at «de vil avkreves 60 % av total innkrevd
anlgpsavgift i Hergy», og viser senere til at riktig tall er 40 %. Bakgrunnen for Hurtigrutens kommentar om at de
ville avkreves 60 % var basert pa beregningsmodellen som |3 til grunn i forslaget til forskrift som ble sendt til
Hurtigruten den 17. mars 2017, hvor det ble tatt utgangspunkt i en beregning pa anlgpsavgiften pr. bruttotonnasje,
men med en minsteavgift pa 140 kr ,- pr. anlgp. Under disse forutsetningene var Hurtigrutens beregninger ut fra
gjiennomsnittlig bruttotonnasje pa Hurtigruteskipene, at de ville dekke 60 % av all anlgpsavgift i Havnen, som ogsa
presisert i vart brev av 3. august 2017. At Havnen senere endte opp med et avgiftssystem basert pa en flat
minstepris, vil ngdvendigvis ha konsekvens for hvor stor del Hurtigruten dekker. Hurtigrutens skip har hgy
bruttotonnasje sammenlignet med de fleste andre skip som anlgper Havnen.

Vi har flere kommentarer til innholdet i punkt 3.3 og 3.4 i Advokat Andresens betenkning. Advokat Andresen
hevder blant annet

«Som nevnt i punkt 3.2, gir de valgte fordelingsngklene en rettferdig og forutberegnelig beregning av
avgiften, som reflekterer anlgpsavgiftsomrddets bruk av ressursen, jf. Kystverkets veiledning. Hurtigrutens
pastand ma dermed tilbakevises.»

Hurtigruten er uenig i at fordelingsngklene som er lagt til grunn innebaerer en «rettferdig og forutberegnelig
beregning av avgiften». Snarere tvert imot — Hurtigrutens syn er at Havnen ender opp med en form for
sirkelfinansiering, hvor det ikke eksisterer kostnader som lovlig kan dekkes med anlgpsavgift, men Havnen i
stedet legger inn kostnader til 3 inndrive anlgpsavgift i anlgpsregnskapet — og dermed mener at det eksisterer
kostnader. En havn kan som kjent dekke kostnader til innkreving av anlgpsavgift, men det forutsetter at lovlig
anlgpsavgift kan innkreves i utgangspunktet. | dette tilfellet eksisterer det slik Hurtigruten ser det ingen andre
kostnader enn de som konstrueres for a kreve inn kostnader. Som Hurtigruten tidligere har papekt har Havnen
ingen kostnader som lovlig kan dekkes med anlgpsavgift. Havnen har for eksempel ikke kunne peke pa noen
tydelige offentlige oppgaver «med hjemmel i havne- og farvannsloven» som utgves, og som dermed forsvarer en
narmere beregning av felleskostnader. Havnen har heller ikke gjennomfgrt eller planlagt ett eneste tiltak til
sikkerhet og fremkommelighet i farvannet. Hurtigruten fastholder derfor at det ikke er grunnlag for a innkreve
anlgpsavgift.

Hurtigruten ser med bekymring pa at Havnen synes a opprettholde intensjonen om 3 innkreve anlgpsavgift, og er
bekymret for at den reelle begrunnelsen for at Havnen gnsker a innfgre anlgpsavgift simpelthen er & «utnytte et
inntektspotensial» som vist til i saksprotokollen som |a ved utkastet til forskrift om anlgpsavgift. Anlgpsavgiften
skal ikke representere noe inntektspotensial, men i stedet vaere kostnadsorientert og ikke av fiskal karakter. | den
anledning er det ogsa bekymringsverdig at Havnen allerede na har varslet at de ser for seg en gkning av
anlgpsavgiften fra 140 til 255 kr. pr. anlgp, pa tross av at Havnen ikke har dokumentert rett til a kreve inn
anlgpsavgift. Vi viser ogsa her til det som fremgar av NHO Sjgfarts hgringsuttalelse datert 6. februar 2017, som
Hurtigruten slutter seg til.



Vi har tidligere kommunisert at vi gjerne diskuterer muligheten for a kunne innga en fastpris- eller rabattavtale
med Havnen fra det tidspunktet Havnen far grunnlag til a kreve inn anlgpsavgift, da Hurtigruten bade er og vil
veere en stor bruker av Havnen. Vi er uenige i at det er problematisk at en ny havne- og farvannslov skal utarbeides
vanskeliggj@r dette en vurdering av en fastprisavtale. For det fgrste er det usikkert hvor lang tid det vil ta fgr en
slik lov er pa plass. For det andre er det jo nagjeldende havne- og farvannslov som er relevant & vurdere, og under
gjeldende havne- og farvannslov er det klart lovlig @ innga avtaler med brukere av farvannet, for eksempel pa
bakgrunn av differensiering av bruken. Vi viser her til anlgpsavgiftsforskriften § 5 hvor det fremgar at kommunen
«kan fastsette rabattordninger, herunder drsavgift eller sesongavgift».

Pa bakgrunn av dette foreslas det fra Hurtigrutens side nok en gang at Havnen vurderer muligheten for a tilby en
form for fastprisavtale for Hurtigrutens anlgp.

For ordens skyld opplyser vi om at denne e-posten sendes i kopi til Kystverket som tilsynsmyndighet pa
anlgpsavgiftsomradet.

Vi ser frem til @ hgre fra dere.

Mvh/Best regards
Stein Lillebo
91529616

Project Manager
Maritime operations
Hurtigruten AS

From: Torger Kvalsund [mailto:torger.kvalsund@heroy.kommune.no]
Sent: onsdag 9. mai 2018 14.59

To: Stein Lillebo <Stein.Lillebo@hurtigruten.com>

Cc: Jan Driveklepp <jan.driveklepp@heroy.kommune.no>

Subject: SV: Inkassovarsel anlgpsavgift

Hei Stein
Beklagar sein tilbakemelding.

Slik vi ser det vil det vere vanskeleg a innga ei avtale med dykk no, da vi ikkje kan forutsja kva framtidige kostnader
vi far i farleia, og om desse vil kunne finansierast ved anlgpsavgift (ref. havne- og farvannslovutvalgets forslag til
ny lov). A inngd avtaler med enkelte brukarar vil og kunne vere konkurransevridande for dei andre brukarane. Det
vi veit er at for a ga i null over fem ar (2017-2022) med dagens kostnader og tal pa anlgp ma avgifta aukast fra kr
140,- til eit snitt pa kr 255,- pr. anlgp fra 2019.

Juridisk vurdering
Vi har fatt kravet vi har til dykk juridisk vurdert av Advokatfirmaet JUDICIA DA. Konklusjonen der er:

Hergy kommune sin forskrift om anlgpsavgift Havne- og farvannsloven § 25 oppfyller krav til innfgring av
anlgpsavgift. Hurtigruten AS plikter dermed a betale det utestdende kravet palydende kr. 110 600,- (pr.
01.04.2018) i skyldig anlgpsavgift.

Den juridiske vurderinga ligg vedlagt.

Inkasso

Vi haper saka kan Igysast pa ein minneleg mate, og ber om at utestaande krav vert betalt innan 24.05.2018.
Om utestaande belgp ikkje er betalt innan denne fristen vert kravet sendt til inkasso.

Helsing



Torger Kvalsund
Driftsingenigr anlegg og drift
Samfunnsutvikling

TIf. 70081300 Mob. 90156347

v HERG@Y KOMMUNE

www.heroy.kommune.no

Fra: Stein Lillebo <Stein.Lillebo@hurtigruten.com>

Sendt: 10. april 2018 13:39

Til: Torger Kvalsund <torger.kvalsund@heroy.kommune.no>
Emne: RE: Inkassovarsel anlgpsavgift

Hei Torgeir

Beklager at denne ikke er besvart enna. Er det slik a forsta at dere ikke vil mg@te oss na fgr vi har sendt et tilbud?
leg tenker det riktige er at havnen tar initiativ til dette. Det er dere som innfgrer anlgpsavgift og mener det nivaet
man na har lagt seg pa er berettiget.

Vi har ingen formening om hvilke kostnader dere skal ha dekket og kan derfor ikke «ut av det bla» estimere et
riktig «bidrag» fra Hurtigruten.

Mvh Stein

From: Torger Kvalsund [mailto:torger.kvalsund@heroy.kommune.no]
Sent: torsdag 8. mars 2018 16.57

To: Stein Lillebo <Stein.Lillebo@hurtigruten.com>

Subject: SV: Inkassovarsel anlgpsavgift

Hei Stein

Jarl Martin Mgller er tilbake fra ferie no.

Han ber om at det dykk sender inn ein skriftleg férespurnad om a innga ein avtale. Fgrespurnaden bgr innhalda ei
grunngjeving om kvifor dykk ynskjer ei avtale, kva kostnader dykk vil bidra med, og kva tidsperspektiv dykk ser
fgre dykk.

Etter at vi har fatt sett pa saka vil vi ta initiativ til eit mgte.

Det er berre a ringe om det er noko du lurer pa.

Helsing

Torger Kvalsund
Driftsingenigr anlegg og drift
Samfunnsutvikling

TIf. 70081300 Mob. 90156347

v HER@Y KOMMUNE

www.heroy.kommune.no




Fra: Stein Lillebo [mailto:Stein.Lillebo@hurtigruten.com]
Sendt: 19. februar 2018 15:51

Til: Torger Kvalsund <torger.kvalsund@heroy.kommune.no>
Emne: RE: Inkassovarsel anlgpsavgift

Hei Torger
Vi setter pris pa det. Ser fram til 3 hgre fra dere.

Mvh Stein

From: Torger Kvalsund [mailto:torger.kvalsund@heroy.kommune.no]
Sent: mandag 19. februar 2018 15.49

To: Stein Lillebo <Stein.Lillebo@hurtigruten.com>

Subject: SV: Inkassovarsel anlgpsavgift

Hei

Vidare innkrevjing av skuldig belgp vert stoppa til vi har behandla fgrespurnaden fra dykk.
Vi far ikkje behandla fgrespurnaden fgr tidleg i mars grunna ferieavvikling.

Helsing

Torger Kvalsund
Driftsingenigr anlegg og drift
Samfunnsutvikling

TIf. 70081300 Mob. 90156347

v HER@Y KOMMUNE

www.heroy.kommune.no

Fra: Stein Lillebo [mailto:Stein.Lillebo@hurtigruten.com]
Sendt: 19. februar 2018 11:22

Til: Torger Kvalsund <torger.kvalsund@heroy.kommune.no>
Emne: Inkassovarsel anlgpsavgift

Hei Torger

Takk for samtalen fredag.

Ble gjort oppmerksom pa denne av en kollega. Som vi snakket om vil vi bestride dette kravet, men som vi ogsa
diskuterte — vi er villige til & gjennom dialog finne et omforent niva pa anlgpsavgiften, safremt vi kan fa til en
avtale om forutsigbarhet.

leg avventer derfor & hgre fra deg i forbindelse med et mgte vedrgrende dette.

Mvh/Best regards
Stein Lillebo
91529616

Project Manager
Maritime operations
Hurtigruten AS



JUDICIA

Hergy kommune
Postboks 274
6099 Fosnavag

Alesund, 02.05.2018
Ansvarlig advokat: Reidar Andresen
Var ref.:18-10336

Juridisk vurdering angaende tvist med Hurtigruten AS

1. Innledning

Det vises til til tidligere korrespondanse angaende pagéende tvist mellom Hergy kommune og
Hurtigruten AS, herunder mottatt e-post med tilherende vedlegg.

Nedenfor flger var juridiske vurdering av tvisten. Var betraktning er at Heray kommunes forskrift om
anlgpsavgift av 01.04.2017 er innenfor havne- og farvannslovens rammer, og at Hurtigruten AS dermed
er pliktig til & betale det utestaende kravet palydende kr. 110 600,- i skyldig anlepsavgift.

2. Faktiske forhold

Saken gjelder gyldigheten av forskrift om anlgpsavgift for Heray kommune, K-sak 20/17 vedtatt
09.03.2017 og med virkning fra 01.04.2017. Forskriften er vedtatt med hjemmel i lov 2009-04-17 nr. 19:
Lov om havner og farvann (Havne- og farvannslova 2009) § 25, med tilherende forskrifter.

I henhold til forskriftens punkt 2, fastsetter Heray kommune anlepsavdgift for fartay over 15 meter som
anleper kai i Hersy kommunes sjgomrade. Avgiften er satt til 140,- pr. anlep. Avgiften er fartayets
betaling for «bruk av farvatn, sjgareal, innretningar og tiltak som vil kunne medverke til 4 lette fartayet sin
ferdsel i kommunen sitt sjpomrade» jf. forskriftens punkt 1.2.

| brev av 03.08.2017 bestrider Hurtigruten AS flere punkt vedrgrende innfaringen av anlgpsavgiften, og
varsler at selskapet ikke vil betale utestédende anlgpsavgift. Pastandene i brevet blir tilbakevist av Heray
kommune i brev av 14.12.2017.

Hurtigruten AS opprettholder sine pastander via telefonsamtaler og e-post.

Per 01.04.2018 har Hurtigruten AS utestaende kr. 110 600,- i skyldig anlgpsavagift.

3. Juridisk vurdering
3.1 Rettslig grunnilag
I henhold til havne- og farvannsloven § 25 (1) annet punktum, skal anlgpsavgiften

«(...) bare dekke kommunens kostnader ved utevelse av offentlig myndighet med hjiemmel i
denne loven med forskrifter, samt kostnader til & legge til rette for sikkerhet og fremkommelighet i
kommunens sjeomréade, sa langt slike kostnader ikke kan dekkes inn ved betaling for tienester
som ytes i havnen.»

ADVOKATFIRMAET ALESUND Grimmergata 5, NO-6002 Alesund T +47703044 00 www.judicia.no
JUDICIA DA @RSTA Postboks 84, NO-6151 Orsta E post@judicia.no Org.nr. 916 065 841 MVA

[ kontorfellesskap med Advokatfirmaet Braute AS Org.nr. 914 790 549 MVA



JUDICIA

| Forskrift om beregning og innkreving av anlgpsavgift av 2010 § 3 (1) og (2) er dette naermere utdypet:

«Anlgpsavgiften skal bare dekke kommunens kostnader knyttet til sikkerhet og fremkommelighet
i kommunens sjgomrade, samt utavelse av offentlig myndighet med hjemmel i eller i medhold av
havne- og farvannsloven. Dette kan vaere kostnader til navigasjonsinnretninger, investeringer og
vedlikehold i farleden, fierning av hindringer i farvannet, oppsynsfunksjoner, isbryting og
fastsettelse og handhevelse av ordensforskrifter.

Felleskostnader til administrasjon skal beregnes og fordeles slik at anlgpsavgiften bare belastes
med sin relative andel av felleskostnadene.»

Det falger av Ot.prp.nr.75 (2007-2008) s. 164 at
«Avgiften skal veere kostnadsorientert og ikke av fiskal karakter.»
3.2 Andel av total innkrevd anlepsavgift

For det ferste hevder Hurtigruten at de vil avkreves 60 % av total innkrevd anlgpsavgift i Heroy
kommune. Som redegjort for i brevet av 14.12.2017 ble det i selvkostbudsijettet gjort et anslag pa 3550
anlgp pr. ar. De 710 anlgpene fra Hurtigruten vil da utgjere 20 % av total innkrevd anlgpsavagift.
Fakturering pr. 12.12.2017 viser at de reelle fakturerte avgiftene til Hurtigruten utgjorde kr. 60 900,- av
totalt kr. 158 480.-, tilsvarende 40 % av total innkrevd anlepsavgift. Bakgrunnen for differansen er at
trafikkgrunnlaget ble mindre enn anslatt. Reell prosentvis andel av den totale innkrevde anlepsavgiften i
kommunen ligger likevel langt under Hurtigrutens pastand.

Det ligger i et selvkostbudsjetts natur at estimeringene ikke blir helt nayaktige. Dette vil imidlertid justeres
ved etterkalkylen, jf. forskriftens § 7 (se punkt 3.5 nedenfor).

Ved en beregningsmodell basert pa antall anlep, oppnar man en rettferdig og forutberegnelig fordeling
av anlgpsavgiften. Kostnadsfordelingen reflekterer pa denne maten bruken av anlgpsavgiftsomradet.
Kommunen har lagt seg pa en minimumsavgift pa kr. 140,- pr. anlgp, noe som reflekterer at avgiften er
kostnadsorientert og ikke en inntektskilde for kommunen.

Det vises i den anledning til Kystverkets veiledning om anlgpsavgift, publisert 29.09.2011 og oppdatert
27.03.2018:

«Anlepsavgiftsomrédet ma imidlertid ikke belastes mer enn sin relative andel av slike kostnader.
Kommunen ma derfor seke & finne frem til fordelingsngkler som pé& en god maéte reflekterer
anlgpsavgiftsomradets bruk av ressursen.»

«Anlgpsavgiften skal altsa vaere kostnadsorientert, og ikke vaere en inntektskilde for
kommunene.»

Disse retningslinjene ma anses a vaere oppfylt i foreliggende tilfelle.

3.3 Fordeling av felleskostnader

For det andre stiller Hurtigruten spersmal ved fordelingen av felleskostnadene, i tilknytning til vilkaret om
felleskostnader til administrasjon i forskrift om beregning og innkreving av anlepsavgift av 2010 § 3 (2).

Som overfor nevnt heter det her at disse skal «beregnes og fordeles slik at anlgpsavgiften bare belastes
med sin relative andel av felleskostnadene.»
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Hurtigruten anfarer farst at kommunen ikke berettiget kan innfere anlgpsavgiften fordi de ikke «gjer ett
eneste tiltak som kommer inn under reglene for anlapsavgift.» Anlgpsavgiften skal derimot ikke brukes til
finansiere nye tiltak ved havnen, men derimot & dekke kostnader kommunen har til 4 oppfylle sine
samfunnsmessige oppgaver etter havne- og farvannsloven.

Det vises i den anledning til Kystverkets veileder for havne- og farvannsloven punkt 16.3.3;

«Til tross for navnet skal anlgpsavgiften ikke ga til & dekke kommunens kostnader (som
havneeier) i forbindelse med at et fartay anleper en kommunal havn. Slike kostnader ma
kommunen finansiere p4 annen mate, typisk gjennom vederlag for tienester.

Anlepsavgiften skal derimot ga til 4 finansiere kommunens samfunnsmessige oppgaver etter
havne- og farvannsloven, - kommunepliktene. Disse oppgavene faller i to hovedkategorier;
myndighetsutevelse og farvannsforvaltning i mer praktisk forstand. Det folger séledes av § 25 og
anlepsavgiftsforskriften § 3 at anlepsavgiften skal dekke kommunens kostnader ved utgvelse av
offentlig myndighet med hjemmel i havne- og farvannsloven med forskrifter, og kostnader til
tilrettelegging for sikkerhet og fremkommelighet i kommunens sjgomrade. »

Videre anfgrer Hurtigruten at hoveddelen av kostnadene som dekkes med anlepsavgift ma vaere direkte
henfert, og at det ikke er tillatt & la hele eller for store deler av avgiftsgrunnlaget besta av andel av
felleskostnader. | den anledning vises det til Kystverkets veileder, uten spesifikk henvisning.

Den overfor nevnte veiledning slar derimot ikke fast noe slikt krav.
| Kystverkets veiledning om anl@psavgift punkt 16.3.3 heter det derimot:

«Det er ikke bare kostnader som konkret og direkte gjelder myndighetsutavelse og tiltak i
farvannet, som kan finansieres med anlgpsavgift. Ogsé kostnader til administrasjon,
kontorplasser, lys, strem, telefon, kontorrekvisita, datautstyr, regnskapsfaring, etc, kan
finansieres med anlepsavgift. Anlepsavgiftsomradet méa imidiertid ikke belastes mer enn sin
relative andel av slike kostnader. Adgangen under den tidligere loven til & finansiere
felleskostnader til administrasjon og hjelpetienester i sin helhet med anlopsavgift, er ikke
viderefert. Kommunen ma derfor seke & finne frem tif fordelingsnekler som pa en god mate
reflekterer anlopsavgiftsomréadets bruk av ressursen. Det folger av anlepsavagiftsforskriften §
7 at tilordningen av kostnader til anlopsavgiftsomradet skal veere dokumentert og etterprovbar. |
dette ligger at det ma fremgé av selvkostregnskapet hvilke kostnader som er tilordnet omrédet
og hvilke fordelingsnakler som er benyttet for kostnader som bare delvis belastes
avgiftsomrédet.» (Var utheving)

Felleskostnader til administrasjon og hjelpetjenester kan altsa ikke finansieres i sin helhet, noe det heller
ikke blir i dette tilfellet. Som det fremgar av vedtaket av 09.03.2017 vil anlepsavgiften kun dekke omkring
50 % av padratte felleskostnader. | tillegg har man kostnader knyttet til utaving av offentlig myndighet
etter havne- og farvannsloven. Anlgpsavgiften vil dermed dekke langt mindre enn 50 % av
felleskostnadene.

Som nevnt i punkt 3.2, gir de valgte fordelingsneklene en rettferdig og forutberegnelig beregning av
avgiften, som reflekterer anlepsavgiftsomradets bruk av ressursen, jf. Kystverkets veiledning.
Hurtigrutens pastand ma dermed tilbakevises.

Hva gjelder Hurtigrutens pastand om at det er nadt a foreligge kostnader i forbindelse med
navigasjonsinnretningen, investeringer og vedlikehold i farleden eller finans- og avskrivingskostnader
knyttet til investeringer i sjpomradet, ma ogsa denne tilbakevises. Det vises i den forbindelse til lovens
formulering, og at det foreligger kostnader til «utavelse av offentlig myndighet med hjemmel i eller i
medhold av havne- og farvannsloveny jf. overfor.
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3.4 Administrative kostnader

Videre stiller Hurtigruten spersmal ved bruk av kr. 300.000,- i aret pa registrering og fakturering av anlap.
Som redegjort for i brev av 14.12.2017 fra Heray kommune, er avtalen med Alesundsregionens
Havnevesen inngatt for & oppna sa lave kostnader som mulig med havnedriften. Andre alternativer ville
medfert store merkostnader, og dermed ogsa ekt kostnaden for havnebrukerne. Kun en halvpart av de
totale kostnadene ved denne avtalen skal dekkes av anlgpsavgiften.

Kommunen er pliktig til & holde administrasjonskostnadene sa lave som mulig, jf. Ot.prp.nr.75 (2007-
2008) s. 164:

«For & holde administrasjonskostnader nede, ma kommunene tilpasse plasseringen og
organiseringen av disse oppgavene til aktiviteten i den enkelte kommune (...)»

Kommunen har her gjort en konkret vurdering av at avtalen med Alesundsregionens Havnevesen vil
veere det gkonomisk mest gunstige alternativet, og har saledes holdt administrasjonskostnadene sé lave

som mulig.

3.5 Forutberegnelighet

Videre etterlyser Hurtigruten en mer forutberegnelig ekonomisk stilling for selskapet. | lys av at ordningen
med anlgpsavgift er ny, ligger det en viss usikkerhet i beregningsgrunniaget for avgiften, med mulighet
for fremtidige justeringer.

Kommunen er imidlertid pliktig til & gjennomfare en etterkalkulasjon hvert ar, jf. forskriftens § 7:

«Kommunen skal for hvert &r foreta en etterkalkulasjon som viser inntekt fra anlepsavgiften og
de kostnader som skal dekkes av anfepsavgiften. Ved utarbeidelsen av etterkalkylen skal
feringen av kostnadene folge de samme prinsippene som ble benyttet ved beregning av
anlgpsavgiften for det enkelte ar. Fordeling av kostnader skal veere dokumentert og etterprovbar.

Anlepsavgiften skal ikke gi skonomisk overskudd. Kommunen kan fremfgre overskudd og
underskudd fra avgiftsregnskapet til pafelgende ar. | lapet av en periode p& 3-5 &r skal ikke
inntektene overstige kostnadene for arene samlet.»

Gjennom denne etterkalkulasjonen som viser inntekter og utgifter pa avgiftsomradet, vil de fremtidige
selvkostkalkylene bli mer ngyaktige og stabilisere seg. Etterkalkulasjonen vil danne grunnlag for en evt.
justering av avgiftssatsene, for & sikre at anlgpsavgiften er kostnadsorientert og ikke av fiskal karakter, jf.
forskriftens § 7 og Ot.prp.nr.75 (2007-2008) s. 164.

Felgelig vil Hurtigrutens gkonomiske situasjon ogsa bli mer forutberegnelig. | den foreliggende

situasjonen med innfering av en ny avgiftsordning, basert pa forholdsvis usikre beregningsgrunnlag, har
kommunen gjort det de kan for a sikre Hurtigruten en mest mulig forutberegnelig skonomisk stilling.

4. Konklusjon
Med bakgrunn i redegjgrelsen ovenfor, er det min vurdering at Hersy kommunens forskrift om
anlgpsavgift Havne- og farvannsloven § 25 oppfyller krav til innfering av anlepsavgift. Hurtigruten AS

plikter dermed a betale det utestaende kravet palydende kr. 110 600,- i skyldig anl@psavgift.

Dersom noe skulle vaere uklart og/ eller ufullstendig star jeg naturligvis til nasermere disposisjon.
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v HERGY KOMMUNE

Utviklingsavdelinga

SAKSFRAMLEGG
Sakshandsamar: FRASTE Arkivsaknr: 2018/552
Arkiv: 86/11
Utvalsaksnr Utval Motedato
40/18 Maritim og teknisk komite 13.08.2018

STIAN JOSOK 86/11 TILTAK GARASJE/REISKAPSHUS MED LITEN BUEINING |
2. ETASJE

Tilrading:

1. Maritim og teknisk komité (MTK) vedtek at det med heimel i plan- og
bygningslova (pbl) § 19-2 vert gjeve dispensasjon fra Jordlova § 9.

2. Stian Jagsok far dispensasjon for a fgre opp eit reiskapshus/verkstad med
leilegheit i 2. etasje pa gnr. 86 bnr. 11 i hgve teikningar sendt inn saman
med sgknad.

Saerutskrift:

Mgre og Romsdal fylkeskommune
Fylkesmannen i Mgre og Romsdal
Landbrukskontoret



Vedlegg:

1

Stian Jgsok 86/11 tiltak garasje/reiskapshus med liten bueining i 2. etasje -
behandling etter jordlova

Utsnitt av gardskart 86/11
Ortofoto

Kart med kommuneplan

Kart med kommuneplan
145676043_Dispensasjon
145676043 _Tegning_ny_snitt
145676043 _Situasjonskart
145676043 _Tegning_ny plan
145676043 _Tegning_ny_plan2
145676043 _Tegning_ny fasade
145676043 Tegning_ny fasade2
145676043 _Tegning_ny fasade3
145676043 Tegning_ny fasade4
Soknad om lgyve i eitt trinn
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Samandrag av saka:

Stian Jgsok opplyser i dispensasjonssgknaden at han gnsker a ta over
familiegarden pa Jgsok i Hergy kommune. Han har ulike utfordringar med a fa til
dette da bade besteforeldre og foreldre bur pa garden i dag. Han har vore i dialog
med landbrukskontoret for & finn ei fornuftig laysning pa dette.

Sunnmgrshus AS sgkjer na pa vegne av Stian Jasok om dispensasjon for oppfaring
av reiskapshus/verkstad med ein leilegheit i 2. etasje. Leilegheita er opplyst brukt i
forste omgang som bustad for besteforeldre som fortsatt bur pa garden og har burett
pa garden i sin tid. Det er stort behov for eit nytt reiskapshus/verkstad pa garden og
ved a bygge dette saman og med gnska plassering vil han legge beslag pa minimalt
med areal. Han ser for seg at leilegheita i 2. etasje kan seinare nyttast til utleie- og
eller turist utleige og at dette vil gi eit ekstra gkonomisk bidrag til gardsdrifta.

Stian Jgsok har saman med landbrukskontoret sett pa ulike lgysingar og
plasseringar av eventuell bueining, men har i samrad med landbrukskontoret vurdert
at valgte lgysing er den beste og mest fornuftige i hgve arealbruk pa garden.

Saka har vore til hgyring hos fylkesmann og fylkeskommune utan merknadar,
samandrag av merknader kan lesast i vurderinga under.

Saksopplysningar:

Stian Jgsok gnsker a ta over familiegarden pa Jasok og sekjer i den forbindelse om
dispensasjon for oppfaring av reiskapshus/verkstad med leilegheit i 2. etasje.

Leilegheita skal nyttast av besteforeldre som bur og har burett pa garden i sin tid.

Garden har i dag 2 bueiningar og dette vil soleis bli den 3. bueininga pa garden,
derfor sgkast det om dispensasjon fra jordlova § 9.

Tiltaket er vel gjennomarbeid og planlagt i samrad med landbrukskontoret som gir
sitt samtykke til tiltaket.

Vurdering

Saka har vore til hgyring med fglgande tilbakemeldingar.
Fylkesmannen i Mgre og Romsdal:

Fylkesmannen har ut fra sine ansvarsomrade ingen merknad.
More og Romsdal fylkeskommune:

Mgre og Romsdal fylkeskommune har ut i fra sine ansvarsomrader ingen merknader
til dispensasjonssgknaden.

| tilegg har landbrukskontoret komet med sin faglige vurdering i hgve jordlova:
Stian Jgsok sgkjer om a fa bygge eit reiskapshus med ei bueining i 2. etg. Fra

tidlegare er det 2 bustadhus pa bruket. Jasok skriv i eit vedlegg til sgknaden at han
ser pa dette som ei god Igysing. Han kan busette seg pa bruket samtidig som
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bestforeldra kan fortsette og bu pa eigedomen. Dei har burett i huset han skal
overta. Det er og bruk for nytt reiskapshus pa bruket og Jesok meiner ein
kombinasjon av bueining og reiskapshus vert ei god Igysing. Drifta pa bruket no i
dag er med produksjon av storfe.

Saksopplysningar:

Etter opplysningar fra www.gardskart.nibio.no har eigedomen fglgjande areal:
Samla areal innmark er 25,6 dekar, der 13,3 dekar er fulldyrka jord, 5 dekar
overflatedyrka jord og 7,3 dekar er innmarksbeite. Produktiv skog er 11,6 dekar og
anna areal utgjer 89,8 dekar. Totalt areal pa eigedomen er 127 dekar.

Seknaden er vurdert etter § 9 i Jordlova; bruk av dyrka og dyrkbar jord.

"Dyrka jord ma ikkje brukast til faremal som ikkje tek sikte pa jordbruksproduksjon.
Dyrkbar jord ma ikkje disponerast slik at ho ikkje vert eigna til jordbruksproduksjon i
framtida’.

Vurdering:

Vi vurdere behovet for reiskapshus til & vere reelt ut fra drifta pa bruket. Laysinga
Josok vel med & kombinere med ei bueining, ser vi pa som ei god og praktisk
laysing. Sjelv om det alt er to bustadhus pa bruket, og det reelt sett ikkje bar vere
fleire bustadhus pa eigedomen, vil vi likevel ra til & gi layve slik det er sgkt om. Det
er ut fra vektlegging av behovet for reiskapshuset.

Vi rar til at det vert gitt Iayve til & bygge reiskapshus med bueining slik det er sgkt
om.

Konklusjon

Ein kan ikkje sja vesentlige ulemper ved ein dispensasjon i dette hgve. Tiltaket er
gatt planlagt og planlagt pa ein mate som vil gi minimalt paverknad i hgve arealbruk.
Landbrukskontoret har gitt sitt samtykke i have jordlova, tiltaket er nabovarsla utan
merknadar og hgyringspartar har ingen innvendingar mot det planlagde tiltaket.

Radmannen rar Maritim- og teknisk komité til &8 imgtekomme sgknaden om
dispensasjon fra jordlova § 9 og gi dispensasjon til oppfaring av

reiskapshus/verkstad med leilegheit i 2.etasje pa gnr. 86 bnr. 11 i samsvar med
sgknad om dispensasjon datert 27.03.2018.

Fosnavag, 02.08.2018

Olaus-Jon Kopperstad Jarl Martin Mgller
Radmann Avd.leiar

Sakshandsamar: Frank Robert Stenersen
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HERGY KOMMUNE

NOTAT

Til: Utviklingsavdelinga

Fra:  Avdeling landbruk

Saksnr Arkivkode Dato
2018/552 86/11 22.06.2018

STIAN JOSOK 86/11 TILTAK GARASJE/REISKAPSHUS MED LITEN
BUEINING | 2. ETASJE - BEHANDLING ETTER JORDLOVA

Stian Josok sgkjer om a fa bygge eit reiskapshus med ei bueining i 2. etg. Fra
tidlegare er det 2 bustadhus pa bruket. Jasok skriv i eit vedlegg til sesknaden at han
ser pa dette som ei god lgysing. Han kan busette seg pa bruket samtidig som
bestforeldra kan fortsette og bu pa eigedomen. Dei har burett i huset han skal
overta. Det er og bruk for nytt reiskapshus pa bruket og Jesok meiner ein
kombinasjon av bueining og reiskapshus vert ei god lgysing. Drifta pa bruket no i
dag er med produksjon pa storfe.

Saksopplysningar:

Etter opplysningar fra www.gardskart.nibio.no har eigedomen fglgjande areal:
Samla areal innmark er 25,6 dekar, der 13,3 dekar er fulldyrka jord, 5 dekar
overflatedyrka jord og 7,3 dekar er innmarksbeite. Produktiv skog er 11,6 dekar og
anna areal utgjer 89,8 dekar. Totalt areal pa eigedomen er 127 dekar.

Soknaden er vurdert etter § 9 i Jordlova; bruk av dyrka og dyrkbar jord.

"Dyrka jord ma ikkje brukast til faremal som ikkje tek sikte pa jordbruksproduksjon.
Dyrkbar jord ma ikkje disponerast slik at ho ikkje vert eigna til jordbruksproduksjon i
framtida’.

Vurdering og konklusjon:

Vi vurdere behovet for reiskapshus til & vere reelt ut fra drifta pa bruket. Lgysinga
Josok vel med a kombinere med ei bueining, ser vi pa som ei god og praktisk
laysing. Sjelv om det alt er to bustadhus pa bruket, og det reelt sett ikkje bar vere
fleire bustadhus pa eigedomen, vil vi likevel ra til a gi leyve slik det er sgkt om. Det
er ut fra vektlegging av behovet for reiskapshuset.

Vi rar til at det vert gitt Iayve til & bygge reiskapshus med bueining slik det er sgkt
om.



Med helsing

Anne Kathrine Laberg
Landbrukssjef

Vedlegg: Utsnitt av gardskart for 86/11

Kopi:
Frank Robert Stenersen

Adr: Pb. 274 6098 FOSNAVAG  TIf: 700 81 300 Fax: 700 81 301

Bank: 8647.11.04800

E-post: postmottak@heroy. kommune.no www.heroy.kommune.no

Org.nr 964978840
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Vedlegg til byggesgknad 86/11
Leikong 27.mars 2018

Eg Stian J@sok f.15/7-82 har planer om & ta over familie garden pa Jgsok Gr.86 Br.11

Dette er noko eg har hatt som plan i mange ar og det er na tiden for & gjennomfgre planane dersom
eg og min familie skal fa glede av a drive garden vidare.

Og vi gnsker faktisk a drive garden vidare sjglv om det ikkje er store pengar i a drive gard pa vare
kantar av landet. Men eg har stor interesse og glede i a drive med dette.

vi gnsker a satse vidare pa den drifta som er pa garden pr. i dag med storfe.

Og ser potensiale og moglegheitene for a kunne utvikle denne drifta i positiv retning.

Men det som er en utfordring er at mine besteforeldre bor i vanings huset pa garden i dag og dei har
tinglyst burett. Dette vill da sei at eg ma sta for bustad til dei.
Vi vill gjerne ta over na medan vi har lyst og pagangsmot og ikkje matte vente pa «ledig plass»

Min ide’ er da a kunne sette opp et bygg med mest mulig nytteverdi pa garden.

Det tiltenkte bygget vill ha flerre bruksfunksjoner.

Underetasje vill brukast som reiskapshus og verkstad. Sidan vi har for liten plass pa garden til dette
pr.idag.

Sa er da tanken & kunne bygge en liten leilegheit over dette som mine besteforeldre kan disponere i
sin tid. Dette vill da eg sta gkonomisk ansvarleg for.

Etter at mine besteforeldre ikkje disponerer denne lenger kan denne delen leigast ut og gi eit ekstra
bidrag til drifta pa garden. Enten som permanent utleige eller alternativt som turist utleige.

Vi har sett pa om det kan gjerast pa andre matar eller andre stader, men finner dette som beste
Igysningen av flerre grunner.

Det star i dag en garasje pa den tiltenkte tomten som er bygget i enkel utfgrsle pa 60 talet og som er
moden for total renovering. Da er det et godt utgangspunkt & utvide denne mot terreng slik at en far
utnytte plassen som elers ikkje er brukt til noko pa best mulig mate og far nytte terreng forskjell til
inngang for leilegheit i 2etg. Og slipper da trapp opp til inngang.

Det er gjort betydelege drifts utbetringar og investeringar pa garden dei siste ara.
Med renovert driftsbygning i 2009 samt mykje nytt reiskap dei seinare ara.
Mykje av dyrkamark er drenert og fulldyrka. Dette arbeidet er det Eg som i all hovudsak har statt

ansvarleg for med tanke pa framtidig drift.

Haper med dette at mine planer for garden og behovet for det tiltenkte bygget er belyst.

Stian Jgsok
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Soknad om tillatelse i ett trinn
etter plan- og bygningsloven (pbl) §20-3, jf. §20-1

BYGGSOK

= ]

Soknaden gjelder

Vilkarene for 3 ukers saksbehandling, jf.§ 21-7 annet ledd, oppfylles ikke.
Tiltaket skal prosjekteres og utfgres i samsvar med TEK10, i henhold til overgangsbestemmelsen i TEK17 § 17-2.
Opplysninger gitt i sgknad eller vedlegg til seknaden vil bli registrert i matrikkelen
Eiendom/Byggested
Kommune Gnr. Bnr. Adresse

Hergy i Mgre og Romsdal 86 11 Gurskey, 6080 GURSKJY

Bygningsnummer

7
Tiltakets art
Sgknadstype Tiltakstype Neeringsgruppekode = Bygningstypekode
Ettrinnssgknad Nytt bygg - Boligformal Riving av bygning under 70 m? X Bolig 111
Formal Beskrivelse av bruk

bolig garasje annet Garasje/ Redskapshus med Liten bueining i 2 etasje

Tiltakshaver

Partstype Navn Adresse Telefon e-postadresse

privatperson Stian Jgsok Langasen 7, 6080 GURSKJY 90242652 rune@shus.no

Ansvarlig soker

Navn Organisasjonsnummer  Adresse Kontaktperson Telefon

SUNNM@RSHUS AS 913850475 Postboks 183, 6099 FOSNAVAG Rune Thorholm 90242652

Mobiltelefon  e-postadresse
90242652 rune@shus.no

Varsling
Tiltaket krever nabovarsling

Det foreligger ingen merknader fra naboer eller gjenboere

Folgebrev
Oppfering av Garasje/Redskapshus med bueining i 2 etasje

Forhandskonferanse

Forhandskonferanse er avholdt

Dispensasjonsgknad

Plan-og bygningsloven Kapittel 19

Det sgkes dispensasjon fra bestemmelsene i:Komm. vedtekter til plan- og bygningsloven, Arealplaner, Vegloven
Begrunnelse for dispensasjon:

Det sgkast dispensasjon fra avstandskrav om plasering av byggning til kommunal veg.

Det sgkjast ogsa dispensasjon om oppf@ring av bustad nr 3 pa eigedom i omradet satt av til LNF jfarealdel av
kommuneplan.

Vedlagt er utfylande falgebrev .
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Soknad om tillatelse i ett trinn
etter plan- og bygningsloven (pbl) §20-3, jf. §20-1

BYGGSOK

= ]

Arealdisponering

Planstatus mv.

Type plan Navn pa plan
Kommuneplanens arealdel Kommuneplan for Hergy 2013-2025

Reguleringsformal

Landbruk
Beregningsregel angitt i gjeldende plan  Grad av utnytting iht. gjeldende plan
%BYA 30%
Tomtearealet
Byggeomrade/grunneiendom 21813,00 m2
- Ev. areal som trekkes fra iht. beregningsregler 0,00 m?
= Beregnet tomteareal 21813,00 m?
Bebyggelsen
Beregnet maksimalt byggeareal iht. plan 6543,90 m?
Areal eksisterende bebyggelse 599,30 m?
- Areal som skal rives 40,00 m?
+ Areal ny bebyggelse 76,50 m?
+ Parkeringsareal 15,00 m?
= Sum areal 650,80 m?

Grad av utnytting
Beregnet grad av utnytting 2,98

Plassering av tiltaket

Hoyspent kraftlinje er ikke i konflikt med tiltaket .
Vann og avlgpsledninger er ikke i konflikt med tiltaket.

Bygningsopplysninger

m? BYA m? BRA Antall bruksenheter
Bolig Annet | alt Bolig Annet | alt

Eksisterende bebyggelse 599,30 267,00 0,00 267,00 2 0 2
Ny bebyggelse 76,50 76,50 0,00 76,50 1 0 1
Av dette apne arealer 64,50 0,00 0,00 0,00 0 0 0
Sum 611,30 343,50 0,00 343,50 3 0 3

Antall etasjer etter at tiltaket er giennomfart: 2

Krav til byggegrunn

Flom

Byggverket skal IKKE plasseres i flomutsatt omrade

Skred

Byggverket skal IKKE plasseres i skredutsatt omrade

Direktoratet for byggkvalitet ByggSekID: 145676043 Utskriftstidsdato: 18.04.2018 Side 2 av 4




Soknad om tillatelse i ett trinn
etter plan- og bygningsloven (pbl) §20-3, jf. §20-1

BYGGSOK

= ]

Andre natur- og miljeforhold (plan- og bygningsloven § 28-1)
Det foreligger IKKE fare eller vesentlig ulempe som fglge av andre natur- og miljgforhold.

Tilknytning til veg og ledningsnett

Adkomst

Tiltaket gir ikke ny/endret atkomst.
Tomta har adkomst til kommunal veg som er opparbeidet og apen for alminnelig ferdsel.Avkjgrselstillatelse er gitt.

Vannforsyning

Tomta er tilknyttet privat vannverk
Beskrivelse av annen privat vannforsyning: Eget Borhull for vannnforsyning
Vanntilfarsel krysser IKKE annens grunn.

Avlgp

Tomta er tilknyttet privat avlgpsanlegg

Det skal installeres vannklosett.

Det foreligger utslippstillatelse.
Avilgpsanlegg krysser IKKE annens grunn.

Overvann
Takvann/overvann fgres til terreng

Lefteinnretninger

Lofteinnretninger

Det er IKKE lgfteinnretninger som omfattes av TEK i bygningen
Det planlegges IKKE en slik innretning

Parter

Andre myndigheter
Navn Landbrukskontoret, Adresse Dragsundvegen 6, 6080 GURSKQJY.

Vedlegg

Vedleggstype Gruppe  Beskrivelse av vedlegget \};Igcﬂgjgagne?’;/ersendes

Tegning ny fasade E Fasade Nord Vedlagt sgknaden
Tegning ny fasade E Fasade Sar Vedlagt sgknaden
Tegning ny fasade E Fasade QOst Vedlagt sgknaden
Tegning ny fasade E Fasade Vest Vedlagt sgknaden
Tegning ny plan E Plantegning Vedlagt sgknaden
Tegning ny plan E Plantegning Vedlagt sgknaden
Tegning ny snitt E Snitt Vedlagt sgknaden
Situasjonskart F Situasjonskart Vedlagt sgknaden
Sgknad/erkleering om G Erklaering om Ansvarsrett Selvbygger Vedlagt sgknaden

ansvarsrett

Direktoratet for byggkvalitet ByggSekID: 145676043 Utskriftstidsdato: 18.04.2018 Side 3 av 4




Soknad om tillatelse i ett trinn flﬁn

etter plan- og bygningsloven (pbl) §20-3, jf. §20-1 BYGGsaK

N

Sgknad/erkleering om G Erklaering om Ansvarsrett Rgrlegger Vedlagt sgknaden
ansvarsrett

Sgknad/erkleering om G Erklaering Om Ansvarsrett Kontroll Vedlagt sgknaden
ansvarsrett

Sgknad/erkleering om G Erklaering om Ansvarsrett Sunnmegrshus Vedlagt sgknaden
ansvarsrett

Annet Q Vedlegg!/til Dispensasjonsgknad Vedlagt sgknaden
Annet Q Kvitering for Nabovarsel Vedlagt sgknaden
Annet Q Samsvarserklaering Rarlegger Vedlagt sgknaden

Erklzering og signering

Ansvarlig sgker bekrefter at hele tiltaket belegges med ansvar, og dekker kravene i henhold til plan- og
bygningsloven.

En er kjent med reglene om straff og sanksjoner i plan- og bygningsloven kap. 32 og at det kan medfare
reaksjoner dersomn det gis uriktige opplysninger.

Foretaket forplikter seg til & stille med n@dvendig kompetanse i tiltaket, jf. SAK10 kap. 10 og 11.
Ansvarlig soker Tiltakshaver

Ansvarlig sgker bekrefter at tiltakshavers underskrift pA Dato
en kopi av sgknaden kan dokumenteres.

Dato 18.04.2018
Signatur
Signatur__Sgknaden er elektronisk signert Gjentas med blokkbokstaver
SUNNM@RSHUS AS
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v HERGY KOMMUNE

Avdeling landbruk

SAKSFRAMLEGG
Sakshandsamar: ANNLOB Arkivsaknr: 2018/618
Arkiv: V62
Utvalsaksnr Utval Motedato
41/18 Maritim og teknisk komite 13.08.2018

SOKNAD FRA GEIR FL® OM KONSESJON PA ERVERV AV GNR. 60 BNR. 1

Tilrading:
Med heimel i konsesjonslova av 28.11.2003 nr. 98 gir Hergy kommune konsesjon til
Geir Flg for erverv av gnr. 60 bnr. 1.

Grunngjeving:

Layvet vert grunngjeve med at fearemalet til kjgparane inneberer ei driftsmesseg god
laysing og tek i vare omsynet til ei heilskapleg ressursforvalting. Ervervet gir slike
eigar- og brukstilhgve som er mest gagnlege for samfunnet.

Saerutskrift:
Geir Flag, Moltuveien 294, 6076 Moltustranda
Bergtor Moltu, Moltuveien 290, 6076 Moltustranda



Vedlegg:

Vedlegg

1 Soknad fra Geir Fla om konsesjon pa erverv av gnr. 60 bnr. 1
2 Ettersper vedlegg til seknaden

3 Takst pa 60/1

Samandrag av saka:

Geir Flg s@kjer konsesjon for a erverve eigedomen gnr. 60 bnr. 1 pa Moltu fra
Bergtor Moltu til ein pris av kr. 950.000,-. Hergy kommune rar til & gje konsesjon til
Geir Flg.

Saksopplysningar:

Geir Flg har sgkt konsesjon for a ta over eigedomen gnr. 60 bnr. 1. Arealet pa
eigedomen er 10,4 dekar innmark fordelt pa 7,2 dekar fulldyrka og 3,2 dekar
innmarksbeite. Produktiv skog utgjer 51,4 dekar og anna areal 223,2. Samla areal
pa eigedomen er 285 dekar.

Det star ei eldre lgde/ driftsbygning pa eigedomen. Den er i darleg til middels god
teknisk tilstand. Vaningshuset pa bruket vart delt fra eigedomen i 1976.

Prisen pa kjgpet er avtalt til kr. 950.000,-. Det ligg fare ein takst fra 2008 der verdien
er sett til kr. 185.000,-.

Flg eig eit bustadhus pa Moltu. Tomta til huset vart delt fra 60/1 i 2005 og tomta har
felles grense til 60/1. Han vil ta eigedomen i bruk som beite for eigne dyr. Desse
dyra gar no pa beite pa leigde/ lante areal. Flg har i fleire ar hatt smafedrift pa leide
areal. Tidlegare vart jordbruksarealet pa 60/1 slatt av Flg sin bror.

Feremalet med konsesjonslova er a regulere og kontrollere omsetnaden av fast
eigedom for a oppna eit effektivt vern av landbruket sine produksjonsareal og dei
eigar- og brukstilhgve som er mest gagnlege for samfunnet. Loven er eit reiskap for
a na samfunnspolitiske mal.

Moment som skal trekkast inn er framtidige generasjonar sitt behov,
landbruksnaeringa, behov for grunn til utbygging, miljg, allmenne naturverninteresser
og friluftsinteresser og busetnad.

For eigedomar som skal nyttast til landbruksfgremal skal det leggast vekt pa:

§9 — seerlige forhold for landbrukseiendommer.

1. om erververens formal vil ivareta hensynet til bosetting i omradet,

2. om ervervet innebaerer en driftsmessig god l@sning,

3. om erververen anses skikket til & drive eiendommen,

4. om ervervet ivaretar hensynet til helhetlig ressursforvaltning og kulturlandskapet.

Det skal ligge til grunn ei konkret og individuell vurdering for & gi konsesjon. Ein skal
vurdere sgkjarane og kva feremal dei har med overtakinga. Dette ma vere i samsvar
med fgremalet i konsesjonslova. Generelt skal ein gje konsesjon dersom det ikkje er
sakleg grunn til 4 avsla. Likevel har ingen krav pa a fa konsesjon.

Det er eit nasjonalt mal & skape eit robust landbruk med stabile arbeidsplassar og
god Ignsemd. Ein ma sja pa arealressursane og arronderinga av areala for a kunne
vurdere kva driftsform som kan vere den beste for gardsbruket. Forvaltinga ma vere
pa ein slik mate at eigedomen kan gi grunnlag for drift i framtida. Omsyn til
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ressursforvalting og kulturlandskap inneber at ein skal leggje vekt pa utnytting av
ressursar og at produksjonsevna vert oppretthalden.

Reglane om buplikt og priskontroll er ikkje gjeldande i denne konsesjonssaka.
Reglande gjeld landbrukseigedomar med bustadhus og der fulldyrka og
overflaterdyrka jord i sum er meir enn 35 dekar.

Vurdering og konklusjon:

Geir Flg sitt bustadhus ligg med felles grense til 60/1. Det er ikkje buplikt pa
eigedomen, men vi ser det som positivt at han bur naer eigedomen han vil kjgpe.

Vi meiner det vert ei driftsmesseg god Igysing at han far noko av jordbruksarealet til
smafedrifta i eige eie. Erfaringa viser at areal i eige vert betre vedlikehald enn areal i
leige/ 1an. Vi meiner Flg er skikka til ervervet da han har hatt smafedrift i fleire ar.

Vi tilrér & gi Geir Flg konsesjon pa erverv av gnr. 60 bnr. 1.

Fosnavag, 26.07.2018

Olaus-Jon Kopperstad Jarl-Martin Mgller
Radmann Kommunalsjef

Sakshandsamar: Anne Kathrine Laberg
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versjon 1.2 - 25.08.2017
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Soknad omk Dnsesjon ved overtaking av fast eigedom

Land ok raftf Lo, -
///\\\\\’Ef;}/;j ““w"mm jZ/f) éjl%;  Deter eit krav at
AW 26 APR. 2018

etter konsesjonslova av 28. november 2003 nr. 98
du nyttar dette skjemaet nar du seker om konsesjon

7 ’ Sgknaden skal sendast til kommunen der eigedomen !igg]

Tem skjema

(kommunen der eigedomen ligg)

Seknad om konsesjon skal sendast til ordferaren der eigedomen ligg innan fire veker etter at avtalen er inngatt eller overtakaren har fatt
radevelde over eigedomen. Pa side 3 skal du gjere greie for viktige tilhave som ikkje gér fram av svara som er gitt pa spgrsmala i felta 1-22.
Skayte, kjgpekontrakt, leigekontrakt eller annan avtale og dessutan takst skal leggast ved i original eller stadfest avskiift dersom det fins slike
dokument. Gjeld overtakinga landbrukseigedom, skal skogbruksplan leggast ved, dersom det fins ein slik plan.

Namnet pa sekaren (slektsnamn, fere- og mellomnamn)

b G
Adresse

1

Fadselsnr. (11 siffer)

A -

? Mottuouea 49

Organisasjonsnr. (9 siffer)

Telefonnr. (8 siffer)

3 A5 A0r3

E - postadresse 9

(deic.

(o Q e com

Namnet til overdragaren

Fadselsnr. (11 siffer)

4 o o 5
MC)\A L ‘2?))29.(:\\04; 2/ 20 g (S

Adresse N Organisasjonsnr. (9 siffer)

5 wf B . o s 4 Oy
Modwouen L0

Nemninga pa eigedomen/-ane eller retten/-ane (namn, gnr., bnr,, festenr. e 1)

6 4 4
Mot — ©of

Kjspesum/eigesum pr. ar (ved arv eller gave skal ein fara opp parekna Kar av 5-arleg verdi Kispesum for lausayre

7 | verdi ) , S e
" ke S0 000 =

Kommune Fylke

8

\¢ee oo RomspAL

Hieewy
Arealstorleik . 1 Q_,
s R85 21} Gus

Korleis arealet fordeler seg pa dyrka jord, produktiv skog og anna areal

:( “’f)& Chs*u\uuxcv\(.‘

10

Vg

Viss det ligg fare ein skogbruksplan, far opp fordelinga pa hogstklasse -V, bonitet og balansekvantum for produktiv skog

Bygningar som star pa eigedomen i dag (bustadhus, hytte, driftsbygning, forretningsgard, industri 0.1.)

i

Bygning (type) X 1 Grunnflate i m? Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darleg)
e ~ . ol g N
!ML / C\ﬂj(bhhw a o L Al eci Sy

Bygning (type) | ( . Grunnflate i m? Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, mddets eller darleg)
Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darleg)
Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darleg)

1 Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darleg)
Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darleg)
Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darleg)
Andre bebygningar

Med sikte pa a redusere verksemdene sine oppgaveplikter, kan opplysningane du gir i dette skjiema i samsvar med lov om Oppgaveregisteret
§§ 5 og 6, heilt eller delvis bli nytta dg av andre offentlege organ som har heimel til 4 innhente dei same opplysningane.
Opplysningar om eventuell samordning kan du fa ved farespurnad til Oppgaveregisteret pa telefon 75 00 75 00.

LDIR-359 N

Landbruksdirektoratet - Seknad om konsesjon ved overtaking av fast eigedom
etter konsesjonslova av 28. november 2003 nr. 98
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versjon 1.2 - 25.08.2017

Rettar som ligg til eigedomen eller som er avtala i samband med overdraginga
12 ) &
Sl tllesepdupniens  puakk, 1
Eig eller leiger sﬁf(aren ektemaken Rans/hennar eller borna hans/hennar under 18 &r annan fast eigedom | kommunen?
13 K va | tilfelle kva for eigedomar?
O | Co/H) + oA
Eig eller leiger sakaren, ektemaken hans/hennar eller borna hansthennar under 18 ar annan fast eigedom | andre kommunar?
14 ] ua | tilfelle kva for eigedomar?
[J Nei
G;er greie for korleis eigedomen blir nyttp & dag (gjeld overtakinga landbrukseigedom, skal ein gjere greie for drifta av exgedomen)
G 7 ’ a b
; ) A4g bl gaan ol { qoig o wadodliet s e Boomr Fud
Kva planer har overtakaren for bruken av elgedomen?
7 ul ot + & gie g DC&LO'NC\LX& N b{d-c A e weel t()“\t Ay Conn
16 Lﬁ Cdag @ Y buﬁ'\” pe. A4 Ndaw & ‘cwt M el taslon s for
Q UL & WMEHC ok e enn el @(ﬂt beddot | endiidahal Car ldu

Saerskilt for jord- og skogbrukseigedomar (landbrukseigedomar)

Ved avertaking av tilleggsjord skal ein her fara opp gnr. og bnr. pa den eigedomen sgkaren eig far

17
Kvalifikasjonane til sekaren (teoretisk og/eller praktisk raynsle fra jord- og skogbruk \"Mx M&L\/‘QQ‘/}( <A (f( (GG kCL*\dJ»LlLl(,Of o e )
18 | v WS 0p? 1 thu oy W ek amousk dar (S g h“ x U-V&&Lr” ailos\edh e,
o stiey tht(hLLQﬁ Quéxwm an ¢o ot t(f ek cdavt @ Qe ( worki Nelanidla
Vil sgkaren forplikta seg tl & busetxe seg pa eagedomen mnan‘l) emJ ar og s;nlv bu pa eigedomen i minst
5 — fem - ar samanhangande?
19 IE Ja [[] Nei
N Eg seker konsesjon fordi eg ikkje skal busette meg pa eigedomen, jf konsesjonslova § 5 annet ledd
Har overdragaren annan fast eigedom i kommunen som ikkje falger med i overdraginga?
201 4Ja | tilfelle kva eigedomar? (gnr./bnr./fnr. o.l)
& Nei Al {\’\L\ 1 a/dbmk)w Y dom
Er det fleire sgkarar, skal det opplysast om sekarane er gifte eller sambuarar
21

22. Underskrift

Dato

<4 03208

Underskrifta til overdragaren

Dato

H A9 "ig - ,
(1 62 oy, QL

Underskrifta il sgk; /7
iV Qe Frg

Dess

Que ¥ hd |, beeare. Moty

e skal ha melding om avgjerda

Oversyn over vedlegg tll sgknaden

Skjemaet er tilgiengeleg pa www.landbruksdirektoratet.no under «Skjema» Sparsmal om utfylling rettast til kommunen.

LDIR-

359 N Landbruksdirektoratet - Sgknad om konsesjon ved overtaking av fast eigedom
etter konsesjonslova av 28. november 2003 nr. 98
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HERG@Y KOMMUNE

Landbrukskontor for Hergy — Ulstein — Hareid

Geir Flg
Moltuvegen 294
6076 Moltustranda

Saksnr Arkiv Dykkar ref Avd /sakshandsamar  Dato
2018/618 V62 LANDBRUK 22.05.2018

ETTERSPZR VEDLEGG TIL SOKNADEN

Vi har mottatt sgknad fra deg pa konsesjon pa gnr. 60 bnr. 1 i Hergy kommune.
Seknaden manglar underskrift av seljar og det ligg ikkje ved skayte, kjgpekontrakt
eller takst. Sgknaden kan ikkje handsamast fgr den er komplett, og vi ber om a fa
tilsendt dokumentasjonen.

Har du sparsmal kring saka kan du kontakte: Anne Kathrine Laberg,
anne.kathrine.loberg@heroy.kommune.no — 700 84 671.

Med helsing
Anne Kathrine Lgberg

Avdelingsleiar

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur.

Adr: Pb. 274 6099 FOSNAVAG  TIf: 700 81 300 Fax: 700 81 301 Bank: 8647.11.04800  Org.nr 964978840
E-post: postmottak@heroy.kommune.no www.heroy.kommune.no















v HERGY KOMMUNE

Avdeling landbruk

SAKSFRAMLEGG
Sakshandsamar: ANNLOB Arkivsaknr: 2018/126
Arkiv: V62
Utvalsaksnr Utval Motedato
42/18 Maritim og teknisk komite 13.08.2018

SOKNAD OM KONSESJON PA ERVERV AV DEL AV GNR. 37 BNR. 11, GNR. 37
BNR. 314 OG GNR. 43 BNR. 1.

Tilrading:

Med heimel i konsesjonslova av 28.11.2003 nr. 98 gir Hergy kommune konsesjon til:
Marit Gerd Myklebust for erverv av ein eigardel pa 8/256 av gnr. 37 bnr. 11, ein
eigardel pa 1/416 av gnr. 37 bnr. 314 og ein eigardel pa 5/320 av gnr. 43 bnr.1.

Jorunn Lise Myklebust for erverv av ein eigardel pa 8/256 av gnr. 37 bnr. 11, ein
eigardel pa 1/416 av gnr. 37 bnr. 314 og ein eigardel pa 5/320 av gnr. 43 bnr.1.

Selvi Karin for erverv av ein eigardel pa 8/256 av gnr. 37 bnr. 11, ein eigardel pa
1/416 av gnr. 37 bnr. 314 og ein eigardel pa 5/320 av gnr. 43 bnr.1.

Grunngjeving:
Ervervet er i samsvar med fgremalet i konsesjonslova.

Seerutskrift:
Marit Gerd Myklebust, Villaveien 41, 8516 Narvik
Bjegrn Bols, Sandvik, 6082 Gursken (verge)



Vedlegg

1 Seknad om konsesjon fra Marit Gerd Myklebust

2 Sgknad om konsesjon fra Jorunn Lise Myklebust
3 Seknad om konsesjon fra Selvi Karin Myklebust

4 Gardskart 37/11

5 Gardskart 37/314

6 Gardskart 43/1

Samandrag av saka:

Systrene Myklebust sgkjer konsesjon da dei har arva del av eigedomar fra
bestefaren sin bror og ektefelle. Eigedomen det gjeld er 37/11, 37/314 og 43/1.
Administrasjonen rar til & gje konsesjon til systrene.

Saksopplysningar:

Systrene Marit Gerd Myklebust, Jorunn Lise Myklebust og Sglvi Kari Myklebust
sgkjer konsesjon for a ta over kvar sin eigardel pa 8/256 av gnr. 37 bnr. 11, kvar sin
eigardel pa 1/416 av gnr. 37 bnr. 314 og kvar sin eigardel pa 5/320 av gnr. 43 bnr.1.

Arealet pa 37/11 utgjer 45,9 dekar med 13,2 dekar er overflatedyrka jord og 32,6
dekar andre markslag. 37/11 sin del i sameige pa 37/7,10-11 utgjer 71,5 dekar.
Eigedomen ligg dels i omrade som er regulert til bustadfaremal og dels i LNF
omrade. Eigedomen er bebygd og har i sum meir enn 100 dekar totalt areal. Det er
over arealgrensa for a hagyre til unntaka i konsesjonslova.

Arealet pa 37/314 utgjer 127,5 dekar med andre markslag. Heile eigedomen ligg i
Myklebustvatnet naturreservat. Eigedomen er ubebygd og hayrer ikkje inn under
unntaka i konsesjonslova.

Arealet pa 43/1 utgjer 82,6 dekar med andre markslag. Heile eigedomen ligg i LNF
omrade i kommuneplanen. Eigedomen er ubebygd og hgyrer ikkje inn under
unntaka i konsesjonslova.

Systrene ma sgkje konsesjon for a erverve arven etter sine avdade slektningar.
Eigedomane er ikkje av ein slik karakter at dei hgyrer til unntaka i konsesjonslova.
Systrene er heller ikkje sa neert i slekt at dei kan ta over eigedomen konsesjonsfritt
grunna slektskap.

Feoremalet med konsesjonslova er a regulere og kontrollere omsetnaden av fast
eigedom for a oppna eit effektivt vern av landbruket sine produksjonsareal og dei
eigar- og brukstilhgve som er mest gagnlege for samfunnet. Loven er eit reiskap for
a na samfunnspolitiske mal.

Moment som skal trekkast inn er framtidige generasjonar sitt behov,
landbruksnaeringa, behov for grunn til utbygging, miljg, allmenne naturverninteresser
og friluftsinteresser og busetnad.

Det skal ligge til grunn ei konkret og individuell vurdering for & gi konsesjon. Ein skal
vurdere sgkjarane og kva feremal dei har med overtakinga. Dette ma vere i samsvar
med fgremalet i konsesjonslova. Generelt skal ein gje konsesjon dersom det ikkje er
sakleg grunn til 4 avsla. Likevel har ingen krav pa a fa konsesjon.

Side 2 av 3



Vurdering og konklusjon:

Det er sma delar av eigedomane som systrene Myklebust har arva. | alt har dei arva
delar av i alt sju eigedomar. Fire av eigedomane er av ein slik karakter at dei er
hayrer til unntaka i konsesjonslova. For desse eigedomane er det ikkje sokt
konsesjon, men levert inn skjema Eigenfrasegn om konsesjonsfridom.

For at systrene skal fa heimel til heile arven ma dei sgkje konsesjon slik det gar fram

av saksutgreiinga. Vi rar til & gje konsesjons da vi meiner det vil vere urimeleg a
nekte systrene konsesjon for a kunne take over heile arven etter slektningane.

Fosnavag, 27.07.2018

Olaus-Jon Kopperstad Jarl-Martin Mgller
Radmann Kommunalsjef

Sakshandsamar: Anne Kathrine Laberg
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versjon 1.2 - 25.08.2017

Landbruksdirektoratet

i Jdaor | A

o018y 296 15 3%

-

Soknad om konsesjon pa erverv av fast eiendom

etter konsesjonsloven av 28. november 2003 nr. 98
Dette skjemaet er pabudt & bruke ved sgknader om konsesjon

| Seknaden skal sendes til kommunen der eiendommen ligger |

T om Vs'k,jer;ﬁa

)

For 's?oknaden fylles ut, bor du undersgke om éwefv‘et er konsesjonsfritt, jf. rettledningen pa side 3 og s

Til ordfereren ;T/{@

(den kom

7. Lomum . V)

jﬁcwsda& ...........

munen der eiendommen ligger)

Sgknad om konsesjon skal sendes til ordfgreren i den kommunen eiendommen ligger innen fire uker etter at avtalen er inngatt eller ervereren
fikk radighet over eiendommen. Pa side 3 skal du redegjare for forhold av betydning som ikke fremgar av svarene pa de spgrsmal skjemaet
inneholder. Skjete, kigpekontrakt, leiekontrakt eller annen avtale samt takst skal legges ved i original eller bekreftet avskrift i den utstrekning

slike dokumenter foreligger. Gjelder ervervet landbrukseiendom, skal skogbruksplan legges ved dersom slik plan foreligger.

Sekerens navn (slektsnavn, for- og mellomnavn)

Fedselsnr. (11 siffer)

1 g : it ~ A i :
Mylehpost, Mant cud 1S 02 53
- | Adresse \ 1 3 t <t . Organisasjonsnr. (9 siffer)
7 i =) . ! 9 -
- Janu%Lm L“
3 | Telefonnr. (8 siffer) E - postadresse N » ) )
3 99223447y pgs{@mam“w]d\eb{;br, no
"4 Overdragerens navn T ) Fedselsnr. (11 siffer)
| SUlya Muyklebu(T  dedsbo (00618 42816
1 5 Adresse < </ Organisasjonsnr. (9 siffer)
[—‘ e
; Eiendommen(e)s eller rettigheten(e)s betegnelse (navn, gnr., bnr., festenr. e.l.) ' 4
6 g . i ~ ety ,
o G 35173/7 %5/
7 | Kigpesum /.léit‘esum pr. ar (ved arv eller gave oppgi antatt verdi) * Kar av 5-arlig verdi Kjepesum for lasare
. fja 21, ﬁ;@sﬂ”omw K 2050 06D .
B Kommune ) 4 ‘ Fylke
7 lrog Eommune | - Mere oy Remsdad
9 Arealets stmrel|se “ ' Arealets fordeling pa dyrket jQI;E{, produktiv skog og annet areal
f g T g4 ", : "o iy :
2| R Filysopplssninger sja_~hllegsopplysiipgrr
.| His skcLz/gbruksplan foreﬂ{gger, Gpp')gi fo/deling pa bégstklasse I-V, bonitet og balansei(\lantum for prod({ktiv sﬁog’) l/ 0
10

SeskriVeISe av ,~nav;§rende bebyggétse,bé Vjéié‘ndommen: (bqlighus,v hytte, drfftshygnihg,‘foﬁeiﬁing’,égérd, industrio.l)

Bygning gype) ) Grunnflate i m? Byggear Antall etasjer | Teknisk ti!zt)and (god, middels eller darlig)
Cardstun [20m* 89F| 2 | Datg

Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Antall etasjer | Teknisk tilstand (89/ middels eller darlig)

| Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Antall etasjer | Teknisk tilstand (god, middels eller darlig)
Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Antall etasjer | Teknisk tilstand (god, middels eller darlig)

- " Bygning (type) _ Grunnflate i m? Byggeér Antall etasjer | Teknisk tilstand (god, middels eller darlig)
Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Antall etasjer | Teknisk tilstand (god, middels eller darlig)
Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Antall etasjer | Teknisk tilstand (god, middels eller darlig)

Annen bebyggelse

Med sikte pa & redusere nzeringslivets oppgaveplikter, kan opplysninger som avgis i dette skjema i medhold av lov om Oppgaveregisteret

§§ 5 og 6, helt eller delvis bli benyttet ogsa av andre offentlige
Opplysninger om eventuell samordning kan fas ved henvende

LDIR-359 B

organer som har hjemmel til & innhente de samme opplysningene.
Ise til Oppgaveregisteret pa telefon 75 00 75 00.

Landbruksdirektoratet - Seknad om konsesjon pa erverv av fast eiendom etter
konsesjonsloven av 28. november 2003 nr. 98
Side 1 av 4



versjon 1.2 - 25.08.2017

Rettigheter som ligger til eiendommen eller som er avtalt i forbindelse med overdragelsen

Eier eller leier sakeren, hans ektefelle eller barn under 18 ar annen fast eiendom i kommunen?

13 |:| Ja | tilfelle hvilke?
[ Nei
Eier eller leier sokeren, hans ektefelle eller barn under 18 ar fast eiendom i andre kommuner?
14 | a | tilfelle hvilke? ~
L Nei Narile kemMuing Gnr. a9 fmi’ O

Beskriv hvordan eiendommen brukes i dag (gjelder ervervet landbrukseie‘dom, beskriv eiendommens drift)

15 o Uﬁ%

Erververens planer for bruk av eiendommen

| 16 i%OL{g UAS

Spesielt for jord- og skogbrukseiendommer (landbrukseiendommer)

Ved erverv av tilleggsjord oppgi gnr. og bnr. pa den eiendommen sgkeren eier fra for

17

Spkerens kvalifikasjoner (teoretisk og/eller praktisk erfaring fra jord- og skogbruk)
18

Vil sekeren forplikte seg til & bosette seg pa eiendommen innen 1 - ett - &r og selv bebo eiendommen
i minst 5 - fem - &r sammenhengende?

19 I:]Ja D Nei

D Jeg seker konsesjon fordi jeg ikke skal bosette meg pa eiendommen, jf konsesjonsloven § 5 annet ledd

Har overdrageren annen fast eiendom i kommunen som ikke omfattes av overdragelsen?

20 | [ Ja | tilfelle hvilke? (oppgi gnr./onr./fnr. e.l.)

[] Nei

Er det flere sokere, bes opplyst om sagkerne er gifte eller samboere

21

22. Underskrift

Dato Over (‘agerens underskrift

%ol Zun{

il gwc eww, s M%UW@J/WOX I

Dato Sekerens underskrift

15/1" 2018 MLMWMW
bl

Underretning om avgjgrelsen bes sendt til

Oversikt over vedlegg til sesknaden

Skjemaet er tilgjengelig pa www.landbruksdirektoratet.no under «Skjema» Sparsmal om utfylling skal rettes til kommunen.

LDIR-359 B Landbruksdirektoratet - Sgknad om konsesjon pa erverv av fast eiendom etter
konsesjonsloven av 28. november 2003 nr. 98
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Eventuelle tilleggsopplysninger

Min bigergudy. M—uﬂ,r
5‘71// Njwbc/'(’ U ool 459 i - (5’/7*29 . K 2.000m
safy LNF ., Sebt fox
314 LNF vomommds  R7.bddea— | /41, 13000

17[5/ [ LNF 8.5 de 5 /370 6000

FET | 5EEMA FoR ! Qgeﬂdseﬁf\ o Eqnsesjonfridav

3746t T bl (6000
3%/%205— 0,05 v 5 000
52}/181 O if [ 000
; d

0
J
(R 2000

Y

Totuit ¢ L 0585

Narile /571-(8 mmwam
Rettledmng .

Generelt om konsesjonsloven

«Erverv» er en felles betegnelse for alle mater man kan fa en eiendom pé&, eksempelvis gjennom kjap, arv, gave osv. Konsesjon er en tilla-
telse fra staten. Den som blir ny eier av eiendommen kalles erverver. Overdrager er forrige eier. Et konsesjonspliktig erverv kan ikke tinglyses
uten at det er gitt konsesjon.

Konsesjonsloven av 28. november 2003 nr. 98 bestemmer at alle erverv av fast eiendom, og stiftelse av bruksrett for lengre tid enn 10 ar,
er undergitt konsesjonsplikt med mindre det er gjort unntak i loven eller i forskrifter fastsatt i medhold av loven. Som erverv regnes ogsa
erverv av andeler eller parter i en eiendom.

Er du usikker pa om ervervet utlzser konsesjonsplikt eller har du spgrsmal om konsesjonsbehandlingen, kan du henvende deg til kommunen
der eiendommen ligger for a fa svar.

A. Overdragelser som ikke trenger konsesjon

Det falger av konsesjonsloven §§ 4 og 5 og forskrift om konsesjonsfrihet mv. (fastsatt 8. desember 2003) hvilke erverv som er unntatt fra
konsesjonsplikten. Hovedregelen er at du kan erverve bebygd eiendom som ikke er starre enn 100 dekar og heller ikke har mer enn 35 dekar
fulldyrket/overflatedyrket jord uten & sgke konsesjon. Det samme gjelder tomter til bolig, fritidshus eller naust, og annet ubebygd areal som

er utlagt til annet enn landbruks-, natur- og friluftsomrade samt reindrift. Erverv fra neer familie og erververe med odelsrett er ogsa unntatt fra
konsesjonsplikt. Konsesjonsfriheten som falger av reglene i § 4 farste ledd nr. 1 -4 og § 5 ferste ledd nr. 1 og 2 skal godtgjeres ved skiema
for egenerkleering LDIR-360. Skjemaet er tilgiengelig pa www.landbruksdirektoratet.no under “Skjema”. Egeneerkleeringen skal innleveres til
kommunen. Kommunen skal kontrollere og bekrefte opplysningene i erkleeringen. Kommunen farer kontroll med at konsesjonsloven blir fulgt.

Konsesjonsfriheten pa grunn av ekteskap, slektskap og/eller odelsrett ved erverv av landbrukseiendom over en viss starrelse er betinget
av at du bosetter deg pa eiendommen innen ett ar og bor der i fem ar. Dette gjelder eiendommer som har mer enn 35 dekar fulldyrket/
overflatedyrket areal og/eller mer enn 500 dekar produktiv skog og som har bebyggelse som er eller har veert i bruk som helérsbolig, eller
har bebyggelse som er tillatt oppfert som helarsbolig, eller har bebyggelse under oppfering hvor tillatelse til oppfering av helarsbolig er gitt.
Hvis du ikke skal bosette deg innen fristen pé ett &r, ma du sgke konsesjon. Du méa da krysse av i felt 19 og gjare konsesjonsmyndighetene
oppmerksom pa at dette er grunnen til at du seker konsesjon.

B. Kort om saksgangen
Kommunen har avgjerelsesmyndighet i konsesjonssaker. Fylkesmannen/Landbruksdirektoratet er klageinstans.

Bestemmelser om overfgring av myndighet fastsatt 8. desember 2003, er tilgjengelig pa www.landbruksdirektoratet.no og www.lovdata.no.

Far seknaden tas opp til behandling, ma du betale et behandlingsgebyr. Gebyret blir fastsatt og krevd inn av kommunen.
Du skal ikke betale gebyr hvis du har overtatt konsesjonsfritt pa grunn av odelsrett eller slektskap, og du seker konsesjon fordi du ikke skal
bosette deg pa eiendommen.

LDIR-359 B Landbruksdirektoratet - Sgknad om konsesjon péa erverv av fast eiendom etter
konsesjonsloven av 28. november 2003 nr. 98
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versjon 1.2 - 25.08.2017

‘E-a“gb"{j'l‘sk‘t’irﬂ;tofatet Seknad om konsesjon ved overtaking av fast eigedom
\\\\\, / %'mfw%f * " etter konsesjonslova av 28. november 2003 nr. 98
\\\\\\/5//E WATVLIER : " ""Det er eit krav at du nyttar dette skjemaet nar du sgker om konsesjon

i J.n | A rSzknaden skal sendast til kommunen der eigedomen ligg |
plol8/ o y/ U
fz e | 03 (8 [Hme | Tom skiema

Fer du fyller ut, ber du underseke om overtakinga er konsesjonsfri, jf. rettleiinga paside 3og4

i

(kommunen der eigedomen ligg)

Sgknad om konsesjon skal sendast til ordferaren der eigedomen ligg innan fire veker etter at avtalen er inngétt eller overtakaren har fatt
radevelde over eigedomen. Pa side 3 skal du gjere greie for viktige tilheve som ikkje gar fram av svara som er gitt pa spersmala i felta 1-22.
Skeyte, kjspekontrakt, leigekontrakt eller annan avtale og dessutan takst skal leggast ved i original eller stadfest avskrift dersom det fins slike
dokument. Gjeld overtakinga landbrukseigedom, skal skogbruksplan leggast ved, dersom det fins ein slik plan.

Namnet pa sgkaren (slektsnamn, fare- og meflomnamn) Fadselsnr. (11 siffer)
! Myklebust, Jorunn Lise
Adresse Organisasjonsnr. (9 siffer)
£ Klokkargardsvegen 16
Telefonnr. (8 siffer) E - postadresse
® | 48049550 verge@bols.no
Namnet tit overdragaren Fadselsnr. (11 siffer)
4 Sylva Myklebust (dedsbo) og Nicolai Myklebust (dedsbo)
5 Adresse Organisasjonsnr. (9 siffer)
Nemninga pa eigedomen/-ane eller retten/-ane (namn, gnr., bnr., festenr. e.l.)
2 Gnor. 37 Branr. 11, 314 og Ganr. 43 Broor. 1
Kjgpesum/leigesum pr. ar (ved arv eller gave skal ein fera opp parekna Kér av 5-arleg verdi Kjgpesum for lausgyre
| ¥ 87785 -
Kommune Fylke
5 Heray Magre og Romsdal
Areaistorleik Korleis arealet fordeler seg pa dyrka jord, produktiv skog og anna areal
) samlet 3,19 dekar
Viss det ligg fere ein skogbruksplan, fgr opp fordelinga p4 hogstklasse |-V, bonitet og bafansekvantum for produktiv skog
10

Bygningar som star pa eigedomen i dag (bustadhus, hytte, driftsbygning, forretningsgard, industri o.l.)

Bygning (type) Grunnfiate i m* Byggeér Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darleg)
Bygning (type) Grunnflate i m* Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darleg)
Bygning (type) Grunnftate i m* Byggeéar Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darleg)
Bygning (type) Grunnflate i m* Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darleg)
1" Bygning (type) Grunnflate i m* Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darleg)
Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darleg)
Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darleg)

Andre bebygningar

Med sikte pa a redusere verksemdene sine oppgéveplikter, kan opplysningane du gir i dette skjema i samsvar med lov om Oppgaveregisteret
§§ 5 og 6, heilt eller delvis bli nytta 6g av andre offentlege organ som har heimel til & innhente dei same opplysningane.
Opplysningar om eventuell samordning kan du fa ved ferespumad til Oppgaveregisteret pa telefon 75 00 75 00.

LDIR-359 N Landbruksdirektoratet - Sgknad om konsesjon ved overtaking av fast eigedom
etter konsesjonslova av 28. november 2003 nr. 98
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12

Rettar som ligg til eigedomen eller som er avtala i samband med overdraginga

13

Eig eller leiger sekaren, ektemaken hans/hennar eller borna hans/hennar under 18 ar annan fast eigedom i kommunen?

[X] Ja | tilfelle kva for eigedomar?

D Nei

14

Eig eller leiger sekaren, ektemaken hans/hennar eller borna hans/hennar under 18 ar annan fast eigedom i andre kommunar?

[Jya | tilfelle kva for eigedomar?

I:] Nei

15

Gjer greie for korleis eigedomen blir nytta i dag (gjeld overtakinga landbrukseigedom, skal ein gjere greie for drifta av eigedomen)

16

Kva planer har overtakaren for bruken av eigedomen?

Saerskilt for jord- og skogbrukseigedomar (landbrukseigedomar)

Ved overtaking av tilleggsjord skal ein her fgra opp gnr. og bnr. pa den eigedomen sgkaren eig far

(4058

17
Kvalifikasjonane til sgkaren (teoretisk og/eller praktisk reynsle fra jord- og skogbruk)
18
Vil sekaren forplikta seg til 4 busette seg pa eigedomen innan 1 - eitt — ar og sjelv bu pa eigedomen i minst
5 — fem — ar samanhangande?
BT O Nei
] Eg seker konsesjon fordi eg ikkje skal busette meg pa eigedomen, jf konsesjonslova § 5 annet ledd
Har overdragaren annan fast eigedom | kommunen som ikkje felger med i overdraginga?
20 D Ja | tilfelle kva eigedomar? (gnr./bnr./fnr. o.l)
[ Nei
Er det fleire sekarar, skal det opplysast om sgkarane er gifte eller sambuarar
21
22_ Underskrift
Dato Undersk

Dato

(:jl;,ﬁ)(; UX»‘ i, it

?‘/§~ \&

Desse skal ha melding om avgjerda

Oversyn over vedlegg til seknaden

Skjemaet er tilgjengeleg pa www.landbruksdirektoratet.no under «Skjema» Sparsmal om utfylling rettast til kommunen.

LDIR-35¢ N
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Landbruksdirektoratet

o Py

B

519

Seknad om konsesjon ved overtaking av fast eigedom

—  etter konsesjonslova av 28. november 2003 nr. 98
=T Det er eit krav at du nyttar dette skjemaet nar du seker om konsesjon

b

LSstnaden skal sendast til kommunen der eigedomen liggﬂ

Tom skjema

For du fyller ut, ber du underseke om overtakinga er konsesjonsfri, jf. rettleiinga pa side 3 og 4

(kommunen der eigedomen ligg)

Seknad om konsesjon skal sendast til ordferaren der eigedomen ligg innan fire veker etter at avtalen er inngatt eller overtakaren har fatt
radevelde over eigedomen. Pa side 3 skal du gjere greie for viktige tilheve som ikkje gar fram av svara som er gitt pa spersmala i felta 1-22.
Skeyte, kjspekontrakt, leigekontrakt eller annan avtale og dessutan takst skal leggast ved i original eller stadfest avskrift dersom det fins slike
dokument. Gjeld overtakinga landbrukseigedom, skal skogbruksplan leggast ved, dersom det fins ein slik plan.

Namnet pa sgkaren (slektsnamn, fgre- og meflomnamn)

Fedselsnr. (11 siffer)

! Myklebust, Salvi Karin
Adresse Organisasjonsnr. (9 siffer)
8 Toftestovegen 11 A
Telefonnr. (8 siffer) E - postadresse
3 148049550 verge@bols.no
Namnet til overdragaren Fadselsnr. (11 siffer)
a Sylva Myklebust (dedsbo) og Nicolai Myklebust (dedsbo)
: Adresse Organisasjonsnr. (9 siffer)
Nemninga p& eigedomen/-ane eller retten/-ane (namn, gnr,, bnr,, festenr. e.l.)
£ Gnr. 37 Braow. 11, 314 og Gonr. 43 Braor. |
Kigpesum/leigesum pr. &r (ved arv eller gave skal ein fgra opp parekna Kar av 5-arleg verdi Kjspesum for lausgyre
7 | K9 87.788,-
Kommune Fylke
> Heray Maere og Romsdal
Arealstorleik Korleis arealet fordeler seg pa dyrka jord, produktiv skog og anna areal
® | samlet 3,19 dekar
Viss det ligg fare ein skogbrukspfan, fer opp fordelinga pa hogstklasse I-V, bonitet og balansekvantum for produktiv skog
10

Bygningar som star pa eigedomen i dag (bustadhus, hytte, driftsbygning, forretningsgard, industri o.1.)

Bygning (type) Grunnflate i m? Byggeér Kor mange etasjar | Teknisk tilstand {god, middels eller darleg)
Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darleg)
Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darleg)
Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darleg)

1 Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand {god, middels eller darleg)
Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darleg)
Bygning (type) Grunnflate i m? Byggear Kor mange etasjar | Teknisk tilstand (god, middels eller darieg)
Andre bebygningar

Med sikte pa & redusere verksemdene sine oppgaveplikter, kan opplysningane du gir i dette skjema i samsvar med lov om Oppgaveregisteret

§§ 5 og 6, heilt eller delvis bli nytta 6g av andre offentlege organ som har heimel til 4 innhente dei same opplysningane.

Opplysningar om eventuell samordning kan du fa ved farespurnad til Oppgaveregisteret pa telefon 75 00 75 00.

LDIR-359 N Landbruksdirektoratet - Spknad om konsesjon ved overtaking av fast eigedom

etter konsesjonslova av 28. november 2003 nr. 98
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versjon 1.2 - 25.08.2017

Rettar som ligg til eigedomen eller som er avtala i samband med overdraginga
12

Eig eller leiger sekaren, ektemaken hans/hennar eller borna hans/hennar under 18 ar annan fast eigedom i kommunen?

13 E Ja | tilfelle kva for eigedomar?

[J Nei

Eig eller leiger sekaren, ektemaken hans/hennar eller borna hans/hennar under 18 &r annan fast eigedom i andre kommunar?
14| [] Ja | tilfelle kva for eigedomar?

[ Nei

Gjer greie for korleis eigedomen blir nytta i dag (gjeld overtakinga landbrukseigedom, skal ein gjere greie for drifta av eigedomen)

15

Kva planer har overtakaren for bruken av eigedomen?

16

Saerskilt for jord- og skogbrukseigedomar (landbrukseigedomar)

Ved overtaking av tilleggsjord skal ein her fgra opp gnr. og bnr. p4 den eigedomen sgkaren eig far
17

Kvalifikasjonane tii sgkaren (teoretisk og/eller prakiisk reynsle fra jord- og skogbruk)
18

Vil sgkaren forplikta seg til & busette seg pa eigedomen innan 1 — eitt — ar og sjelv bu pa eigedomen i minst
5 — fem — ar samanhangande?

4 [Jda [] Nei

[] Eg seker konsesjon fordi eg ikkje skal busette meg pa eigedomen, jf konsesjonslova § 5 annet ledd

Har overdragaren annan fast eigedom | kommunen som ikkje felger med i overdraginga?

20 D Ja | tilfelle kva eigedomar? (gnr./bnr./fnr. o.l)
[ Nei
Er det fleire sekarar, skal det opplysast om sgkarane er gifte efler sambuarar
21
22. Underskrift
Dato til overdragaren .
{.0%.7fY o bo > rer
. - LO ‘ ", L
[ 6 L /// / bCWWf/ C)K(((#Zd‘(‘?
Dato Underskrvﬁa til sakare!
K/3 -5 K N

Desse skal ha melding om avgjerda Bjern Bols

verge

O,

Sy it
Oversyn over vedlegg til seknaden wy

Skjemaet er tilgjengeleg pa www.landbruksdirektoratet.no under «Skjema» Spgrsmal om utfylling rettast til kommunen.

LDIR-359 N Landbruksdirektoratet - Sgknad om konsesjon ved overtaking av fast eigedom
etter konsesjonslova av 28. november 2003 nr. 98
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NIBIO

NORSK INSTITUTT FOR
BIO@KONOMI

Arealstatistikk for landbrukseiendom 1515-37/11/0

Gardskart:

Markslag AR5 7 klasser

Landbruksregisteret (Landbruksdirektoratet):
Landbrukseiendom: JA
Hovednummer: 1515-37/11/0

1 tilknytta grunneiendommer: 37/11/0

Matrikkelen (Kartverket)
Registrerte grunneiendommer: 1 av 1

Arealstatistikk (dekar):

Matrikkel- Antall teiger [Fulldyrka jord |Overflatedyrka |Innmarksbeite [Produktiv skog |Annet Bebygd, samf., |Ikke Sum
nummer jord markslag vann, bre klassifisert grunneiendom
1515-37/11/0 Landbrukseiendom
37/11/0 4 0,0 13,2 0,0 0,0 29,5 3,1 0,0 45,8
Sum 4 0,0 13,2 0,0 0,0 29,5 3,1 0,0 45,8
Tabellen "Arealstatistikk (dekar):" viser arealtall for teiger som entydig kan kobles til én eiendom (M eller F).
Andre arealer tilknyttet eiendommen (dekar):
Eierforhold Antall teiger  |Fulldyrka jord |Overflatedyrka |Innmarksbeite |Produktiv skog |Annet Bebygd, samf., |Ikke Sum

jord markslag vann, bre klassifisert grunneiendom
1515-37/11/0 Landbrukseiendom
S 1 0,0 0,0 0,0 0,0 177.,8 0,9 0,0 178,7
Sum 1 0,0 0,0 0,0 0,0 177,8 0,9 0,0 178,7
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Andre arealer tilknyttet eiendommen (dekar):

Eierforhold

Antall teiger

Fulldyrka jord

Overflatedyrka
jord

Innmarksbeite

Produktiv skog

Annet

markslag

Bebygd, samf.,
vann, bre

Ikke
klassifisert

Sum
grunneiendom

Tabellen "Andre arealer tilknyttet eiendommen (dekar):" viser arealtall for teiger som kan kobles til flere enn én eiendom. Det kan

vaere teiger registrert som uregistrert jordsameie (S og Sx), tvisteteig (T) eller teig med flere matrikkelenheter (gnr/bnr) og som er
tilknyttet mer enn ett hovednummer i Landbruksregisteret (Ff).

Total (dekar):

Type

Antall teiger Fulldyrka jord [Overflatedyrka|Innmarksbeite |Produktiv skog [Annet Bebygd, samf., |Ikke Sum

jord markslag vann, bre klassifisert grunneiendom
Arealstatistikk
0g eiendom 4 0,0 13,2 0,0 0,0 29,5 3,1 0,0 45,8
lagt til
Andre 1 0,0 0,0 0,0 0,0 177,8 0,9 0,0 178,7
tilknyttede ' ’ ' ' ’ ' ' ’
Sum 5 0,0 13,2 0,0 0,0 207,3 4,0 0,0 224,5

Vi gjgr oppmerksom pa at totalsummene i nederste linje i tabellen "Total" vil kunne veere misvisende. Det gjelder i tilfeller hvor en
0g samme teig er knyttet til to eller flere av de valgte eiendommene (f.eks. T, Ff og S-teiger). Samme areal vil i sa fall vaere
inkludert i totalarealet for flere av de aktuelle eiendommene, og totalsummen for alle eiendommer som er lagt til vil dermed bli for

stor.

For mer informasjon om eierforholdene, velg arealfordeling pa teigniva ved utskrift.

Eierforhold M: Teiger med en matrikkelenhet
Eierforhold F: Teiger med flere matrikkelenheter
Eierforhold Ff: Teiger med flere matrikkelenheter, og som er tilknyttet flere hovednummer i Landbruksregisteret
Eierforhold S: Uregistrert jordsameie, alle enheter kjent
Eierforhold Sx: Uregistrert jordsameie, ikke alle enheter kjent
Eierforhold T: Teiger med egenskapen tvist/omtvistet
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0 50 100 150m
Malestokk 1: 5000 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 27.07.2018 18:48
Eiendomsdata hentet: 27.07.2018 18:43

GARDSKART 1515-37/314/0
Tilknyttede grunneiendommer:
37/314/0

NIBIO

NORSK INSTITUTT FOR
BIO@KONOMI

Kartet viser valgt type gardskart for
eiendommen man har sgkt pa. | tillegg vises
bakgrunnskart for gjenkjennelse.
Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle
teiger pd eiendommen. Det kan forekomme
avrundingsforskjeller i arealtallene.

TEGNFORKLARING AREALTALL (DEKAR)
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite

Produktiv skog

Annet markslag

Bebygd, samf., vann, bre
Ikke klassifisert

» E IE |

Ajourfgringsbehov meldes til kommunen.

— Arealressursgrenser

Eiendomsgrenser
@ Driftssenterpunkt




Skallen

| — o

0 20 40 60m
Malestokk 1: 4000 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 27.07.2018 19:08
Eiendomsdata hentet: 27.07.2018 19:08

GARDSKART 1515-43/1/0
Tilknyttede grunneiendommer:
43/1/0

NIBIO

NORSK INSTITUTT FOR
BIOOKONOMI

» E IE |

Markslag (AR5) 7 klasser
TEGNFORKLARING
Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite

Produktiv skog

Annet markslag

Bebygd, samf., vann, bre
Ikke klassifisert

Sum

AREALTALL (DEKAR)

Kartet viser valgt type gardskart for
eiendommen man har sgkt pa. | tillegg vises
bakgrunnskart for gjenkjennelse.
Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle
teiger pd eiendommen. Det kan forekomme
avrundingsforskjeller i arealtallene.

Ajourfgringsbehov meldes til kommunen.

0.0

0.0

0.0 0.0

0.0 0.0
82.5

0.1 82.6

0.0 0.0
82.6 82.6

—— Arealressursgrenser
Eiendomsgrenser
@ Driftssenterpunkt




v HERGY KOMMUNE

Utviklingsavdelinga

SAKSFRAMLEGG
Sakshandsamar: EFLA Arkivsaknr: 2016/1102
Arkiv: 19/7
Utvalsaksnr Utval Motedato
43/18 Maritim og teknisk komite 13.08.2018

KJELL BLOMVIK - 19/7 - SOKNAD OM DISPENSASJON FRA
KOMMUNEPLANEN OG BYGGE OG DELEFORBUDET | STRANDSONA MED
SIKTE PA FRADELING AV TILLEGGSAREAL TIL 19/23

Tilrading:

Maritim og teknisk komite vedtek at det vert gjeve dispensasjon fra arealferemalet i
kommuneplanen og fra bygge og dele forbodet i 100-metersbeltet i strandsona, jf pbl
§19-2 og 1-8, med sikte pa fradeling av to parsellar fra gnr. 19, bnr. 7. Parsellane
skal fradelast som tilleggsareal til 19/23.

Det vert i tillegg gjeve samtykke til fradeling i medhald av §12 i jordlova.

Vilkar for dispensasjonen:

Det er ein faresetnad for dispensasjonen at det vert giennomfart naudsynt
arkeologiske avklaring pa dei fradelte areala fgr det kan byggast eller gjerast andre
tiltak pa dei.

Dispensasjonen er grunngjeve med at arealet som skal fradelast ligg slik til at det
naturleg kan samanfgyast med 19/23 og ingen av hgyringsorgana har seerskilte
merknader til fradeling, med unntak av arkeologi som ma takast far evt byggetiltak
pa parsellane vert gitt Igyve til.

Ein gjer merksam pé& at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Mare og
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. Mogleg klage ma vere skriftleg og grunngjeven
og den skal stilast til Fylkesmannen, men sendast til Heray kommune, Postboks
274, 6099 Fosnavag. Klagefristen er pa 3 —tre- veker fra den dag melding om
vedtaket har kome fram til den som har klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og
Forvaltningslova §§ 28 og 29.



Seerutskrift:

Fylkesmannen i Mgre og Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde

Mgre og Romsdal Fylkeskommune, Fylkeshuset, 6404 Molde
Hergy kommune, avd Landbruk, Nedre Dragsund 2, 6080 Gurskgay
Kjell Blomvik, Reyravegen 37, 6095 Bglandet
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Vedlegg:

1 Seknad om dispensasjon

2 Oversiktskart

3 Kart og informasjon om eigedomen

4 Hergy kommune - fradeling av tilleggsareal gbnr 19 7 til 19 23 - Kjell Blomvik -
sgknad om dispensasjon fra kommuneplan og pbl §1-8

5 Fradeling gnr. 19/7 - tilleggsareal til gnr. 19/23.

6 Landbruksfagleg uttale til 19/7 fradeling av tilleggsareal

Samandrag av saka:

Seknaden var innsendt til Heray kommune i september 2016. Saka var pa hgring
og det kom uttale fra regionale mynde til saka. Mgre og Romsdal fylkeskommune
sette fram krav om arkeologisk registrering. Sidan fradelinga gar pa tilleggsareal og
det er meint a bygge pa dette anbefalte Hergy kommune at tiltakshavar
gjennomfarte dette fgr dispensasjonsbehandlinga. Alternativt kunne dei kayre
dispensasjonssaka og sa pa eit seinare tidspunkt, altsa fgr bygging pa omsgkt
fradelt tilleggsareal, gjennomfare kravet om arkeologiske undersgking. Tiltakshavar
tok opp att saka i juni 2018 og @nsker politisk handsaming av dispensasjonen.

Saksopplysningar:

Saka gjeld fradeling av tilleggsareal fra gnr. 19, bnr. 7 til gnr. 19, bnr. 23. Det er tale
om to parsellar. Den starste parsellen ligg i eit omrade som er avsett til LNF i
gjeldande kommuneplan. Den andre parsellen ligg ogsa innanfor bygge og
deleforbodet i strandsona, jf pbl §1-8. Det vert sgkt dispensasjon til fradeling av
begge parsellane. Fgremalet med fradelinga er tilleggsarel til 19/23 . Det skal
byggast garasje/p-plass pa den eine og utvidast nausttomt pa den andre.

Tiltaket er nabovarsla - det ligg ikkje fare merknader fra naboar/gjenbuarar i saka.
Saka har vore pa hgyring til regionale instansar og fglgjande uttalar ligg fgre. Ein
gjengir hovudkonklusjonane til hgyringspartane, fullstendige uttalar ligg som vedlegg
til saka.

Fylkesmannen i Mgre og Romsdal:

Ingen merknad

Landbruksmynde:

Arealet har liten verdi for landbruksdrifta pa garden — rar til at det vert gitt Iayve il
fradeling.

More og Romsdal fylkeskommune:

Omradet har potensiale for busettingsspor i fra stein, bronse og jarnalder. Ma
gjennomfgrast ei arkeologisk synfaring, evt registrering , jf kulturminnelova §9.
Kravet gjeld ikkje sjglve fradelinga, men dersom det skal gjerast tiltak pa dei fradelte
eigedomane.
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Vurdering og konklusjon:

Det omsgkte tiltaket ligg innanfor omrade som i kommuneplanen er avsett til LNF-
formal og naerare sjgen enn 100 meter og saka ma saleis behandlast som ein
dispensasjon bade fra arealformalet i kommuneplanen og fra dele- og byggeforbodet
i strandsona, jfr. PBL §§ 19-2 og 1-8. Det er i tillegg behov for samtykke til fradeling
etter § 12 i jordlova. Ingen av uttaleorgana har i utgangspunktet saerlege merknader
til seknaden. Det er kun kravet om arkeologi som ma falgast opp vidare i evt.
byggesak pa dei fradelte parsellane.

Radmannen konkluderar med at ein dispensasjon korkje vil tilsidesette dei omsyn
planen (kommuneplanen) er meint a ivareta eller formalsbestemmelsen i lova.
Fordelane ved a gi dispensasjon vert saleis vurdert som starre enn ulempene.

Radmannen rar til at Maritim og teknisk komite gir dispensasjon til fradeling som
omsgkt pa vilkar om at det vert giennomfgrt arkeologisk synfaring/registrering pa dei
fradelte areal fgr evt. bygging pa dei.

Konsekvensar for folkehelse:
Ingen vesentlege

Konsekvensar for beredskap:
Ingen vesentlege

Konsekvensar for drift:
Ingen vesentlege

Fosnavag, 04.07.2018

Olaus-Jon Kopperstad Jarl Martin Mgller
Radmann Avd.leiar

Sakshandsamar: Eivind Flaskjer
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Seknaden skal sendast til: Saksnr. i kommunen:
Soknad om dispensasjon Heray kommune 1

Utviklingsavdelinga

Postboks 274 Motteke:

6099 Fosnavig B

)I?‘ Sgknad om dispensasjon fra plan- og bygningslova (pbl).

[ Seknad om dispensasjon fra fgresegn, forskrift eller plan vedteken med heimel i lova, jfr pbl. § 19

Elgedom Gnr {q Bnr-] :Z— — | Festen;.l —

Kort omtale av tlltaket

D(,ZL 7274 Zﬁla?AW /9 23
f'afr o ququc qud(a azj M//La& W aledh

Det vert spkt om d:spensas;on fra fsz:lgjande regel/f@resegn

Grunngjevmg

@oehoﬁam 19- 23 har ne lLlFew anald.

[ Varsling av naboar/gjenbuarar .......eeeeeovesereveseersonens vedlegg nr.:

I~ Eventuelle teikningar, Kart etC. .....eeervomnnrrrereoscenesessonn. vedlegg nr.:

[ Eventuelle uttaler fra andre offentlege styresmakter ... vedlegg nr.:
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Namn %M B [ ov M/\{C Adressel
Postnr. 62 O q 9 Postadr.g 8 ¢ [ QMM Telefon ! Mobiltif. l q57{ 2} 2 (Q
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Mgre og Romsdal
fylkeskommune

Hergy kommune
Postboks 274
6099 Fosnavag

Dykkar ref: Dykkar dato: VAr ref: Var saksbehandlar: Var dato:
2016/1102 27.09.2016 ‘ 107603/2016/DISPENSASION/1515 ?;‘dzegsogr‘;'lth'gj"'a”d' tf. ‘ 19.10.2016 ‘

Hergy kommune - fradeling av tilleggsareal gbnr 19/7 til 19/23 -
Kjell Blomvik - dispensasjon fra kommuneplan og §1-8

Mgre og Romsdal fylkeskommune har ut fra sine ansvarsomrade fglgjande merknader:

Automatisk freda kulturminne

Da dette er ei fradelingssak vert det ikkje stilt krav om ei arkeologisk registrering pa
dette tidspunkt, men dersom ei eventuell byggesak ligg fore, vil vi likevel anbefale 8 fa
ei tidleg klarering p&@ om det kan vere automatisk freda kulturminne innanfor omradet
som er gnskja fradelt. Omradet kan ha potensiale for busettingsspor i fra stein-,
bronse- og jarnalder. Vi anbefaler derfor & fa gjennomfart ei arkeologisk synfaring,
eventuelt pafglgjande registrering, jamfgr kulturminnelova § 9. Dette vil kome under
kategorien mindre privat tiltak og tiltakshavar pliktar ikkje & dekkje utgiftene til ei slik
registrering, jamfgr § 10, same lov. Kulturavdelinga ber om ei skriftleg tilbakemelding
om tilbodet om arkeologisk synfaring/registrering.

Dette brevet er elektronisk godkjent og vil ikkje bli utsendt i papir.

Med helsing
Johnny Loen Anders Smith-@vland
plansamordnar overarkitekt

Fagsaksbehandlar
Automatisk freda kulturminne: Arkeolog, Arve Eiken Nytun, tIf. 71 25 88 40

Kopi:
Statens vegvesen, Region midt
Fylkesmannen i Mgre og Romsdal

Postadresse: Postboks 2500, 6404 Molde e Besgksadresse: Julsundvegen 9 e Telefon: 71 25 80 00 e Telefaks: 71 24 50 01
e-post: post@mrfylke.no ¢ www.mrfylke.no
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Postboks 274 ?

F’
6099 FOSNAVAG OKT. 2016

Hergy kommune
Fradeling gnrl9 bnr7 - tilleggsareal til gnr19 bnr23 - Kjell Blomvik
Dispensasjon fra kommuneplan og pbl. § 1-8

Fylkesmannen har ut fra sine ansvarsomrade ingen merknader.

Med helsing
Jon Ivar Eikeland (e.f.) Kari Bjgrngy
fagsjef - plansamordning seniorradgivar

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur.

Kopi:
Mgre og Romsdal fylkeskommune  Fylkeshuset 6404 Molde
Statens vegvesen Region midt Postboks 2525 6404 MOLDE

Fylkesmannen i Mgre og Romsdal — Postboks 2520, 6404 MOLDE - 71 25 84 00 - fmmrpostmottak@fyikesmannen.no —- Organisasjonsnr.: 974 764 067
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HERGY KOMMUNE

NOTAT

Til: Utviklingsavdelinga

Fra: Sare Sunnmgre landbrukskontor

Saksnr Arkivkode Dato
2016/1102 19/7 24.10.2016

LANDBRUKSFAGLEG UTTALE TIL 19/7 FRADELING AV
TILLEGGSAREAL

Kjell Blomvik sgkjer om fa dele fra to paresellar fra sin eigedom 19/7. Eine parsellen
er pa 0,65 dekar jorddekt fastmark og skal leggast til bustadtomta pa 19/23. Arealet
ligg i LNF-omradet og skal nyttast til garasje og parkering. Den andre parsellen ligg
innafor omradet som er regulert til naustfgremal. Det er berre arealet som ligg i LNF-
omradet som ma ha Igyve til deling etter jordlova §12.

Saksopplysningar:

Etter opplysningar fra www.skogoglandskap.no har eigedomen fglgjande areal:
Samla areal pa innmark er 24 dekar der 13 dekar er fulldyrka jord, 4,3 dekar er
overflate dyrka og 6,7 dekar er innmarksbeite. Skogarealet utgjer 43 dekar og anna
areal 153,5 dekar. Totalt areal pa eigedomen er 220,5 dekar.

Utdrag av § 12 i jordlova — deling.

Skal dyrka jord takast i bruk til andre formal enn jordbruksproduksjon eller skal
dyrkbar jord takast i bruk slik at ho ikkje vert eigna til jordbruksproduksjon i framtida,
kan samtykke til deling ikkje givast utan at det er gitt samtykke til omdisponering
etter § 9.

Ved avgjerd av om samtykke til deling skal givast, skal det leggjast vekt pa om
delinga leggq til rette for ein tenleg og variert bruksstruktur i landbruket. | vurderinga
inngar mellom anna omsynet til vern av arealressursane, om delinga forer til ei
driftsmessig god lgysing, og om delinga kan fare til drifts- eller miljgmessige ulemper
for landbruket i omradet. Det kan leggjast vekt pa andre omsyn dersom dei fell inn
under formalet i jordlova.

Sjolv om det etter tredje ledd ikkje ligg til rette for a gi samtykke til deling, kan
samtykke givast dersom deling vil vareta omsynet til busetjinga i omradet.



Vurdering og konklusjon:

Kjell Blomvik sgkjer om & dele fra eit mindre areal fra sin eigedom. Arealet bestar av
jorddekt fastmark og ligg mellom to vegar. Blomvik driv med utegangarsau og har
bruk for bade innmark ut utmarksareala pa eigedomen, likevel har arealet det er tale
om her liten verdi for landbruksdrifta pa eigedomen. Vi vil difor ra til at det vert gitt
lzyve til deling slik det er sgkt om.

Framlegg til vedtak etter jordlova:
Maritim og teknisk komite gir Igyve til fradeling, jmf. Jordlova § 12. Delinga vil ikkje
fore til negative konsekvensar for drifta pa bruket eller for landbruksdrifta i omradet.

Med helsing

Anne Kathrine Laberg

A

Adr: Pb. 274 6098 FOSNAVAG  TIf: 700 81 300 Fax: 700 81 301 Bank: 8647.11.04800  Org.nr 964978840
E-post: postmottak@heroy.kommune.no www.heroy. kommune.no



v HERGY KOMMUNE

Utviklingsavdelinga

SAKSFRAMLEGG
Sakshandsamar: EFLA Arkivsaknr: 2018/647
Arkiv: 29/87
Utvalsaksnr Utval Motedato
44/18 Maritim og teknisk komite 13.08.2018

ODD MORTEN BERGE - 29/87 - SOKNAD OM DISPENSASJON FRA
KOMMUNEPLANEN SIN AREALDEL OG BYGGE OG DELEFORBUDET |
STRANDSONA MED SIKTE PA FRADELING AV NY BUSTADTOMT.

Tilrading:

Maritim og teknisk komite vedtek at det ikkje vert gjeve dispensasjon fra
arealfgremalet i kommunenplanen og pbl §1-8 . Det vert ikkje layve til
omdisponering av 1 dekar, jf. PBL Jordlova § 9, i med sikte pa fradeling at
bustadtomt fra gnr. 29, bnr. 87 pa Berge i Heray.

Avslaget er grunngjeve med at tiltaket strid med gjeldande kommuneplan, og elles ut
ifrd ei samla vurdering av omsynet til jordvernet og landbruksdrifta i omradet, sa vel
som samfunnstryggleik. Etablering av tomt vil ogsa privatisere areal for almenta
langs strandsona pa Bergsgya.

Ein gjer merksam pé& at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Mare og
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. Mogleg klage ma vere skriftleg og grunngjeven
og den skal stilast til Fylkesmannen, men sendast til Heray kommune, Postboks
274, 6099 Fosnavag. Klagefristen er pa 3 —tre- veker fra den dag melding om
vedtaket har kome fram til den som har klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og
Forvaltningslova §§ 28 og 29.



Saerutskrift:

Fylkesmannen i Mgre og Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde
Mgre og Romsdal Fylkeskommune, Fylkeshuset, 6404 Molde
Statens Vegvesen region midt, Fylkeshuset, 6404 Molde
Landbrukskontoret, Dragsundvegen 6, 6080 Gurskgy

Odd Morten Berge, nedre berge 22, 6091 Fosnavag

Terje Teige, storegjerdet 27, 6065 Ulsteinvik
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Vedlegg:

01 - Seknad med kartvedlegg

02 - Haringsbrev

03 - Uttale fra Statens Vegvesen, 24.05.2018

04 - Uttale fra Fylkesmannen, 06.06.2018

05 - Uttale fra Mgre og Romsdal fylkeskommune, 08.06.2018
06 - Uttale fra landbruksmynde, 18.06.2018

OO WN =

Saksopplysningar:

Saka gjeld fradeling av bustadtomt pa gnr 29 bnr 87 i Hergy kommune, nedre Berge.
Planstatus for omsgkt omrade er LNF i gjeldande kommuneplan, i tillegg ligg den
aktuelle tomta innanfor strandsonevernet , jf pbl §1-8. Ein sekjer dispensasjon il
bustadfgremal. Det ligg ikkje opplysningar om sjalve byggjetiltaket, men sgknad
skildrar godt kvar tomta er tenkt.

Tiltaket er nabovarsla — det ligg ikkje fare merknader fra naboar/gjenbuarar i saka.

Saka har vore pa hgyring til regionale instansar og felgjande frasegner ligg fere. Ein
gjengir hovudkonklusjonane til hgyringspartane, fullstendig frasegn ligg som vedlegg
til saka:

Statens vegvesen:

Papeikar behovet for tilkomst fra offentleg vegnett. Dette vil krevje layve fra Statens
Vegvesen etter § 40 i veglova og §27-4 i pbl. Rar i fra at det vert gitt dispensasjon
med sikte pa etablering av ny bustadtomt.

Fylkesmannen i Mgre og Romsdal:

Fylkesmannen sine merknader gar pa strandsonevernet og
samfunnstryggleik/klimatilpassing. Ei tomt som vert liggande neer strandsona vil
verke privatiserande og hindre almenta tilgang til sjg/strandsona. Det er i Hergy, og
seerleg pa Bergsgya mindre og mindre tilgjengeleg strandsone. Papeikar ogsa
behovet for ein ROS-analyse. Fylkesmannen vil vurdere a paklage eit positivt
kommunalt vedtak.

Mgore og Romsdal Fylkeskommune:

Meinar at dei delane av strandsone som er att ikkje bgr byggast ned med nye
tomter, men vil ikkje paklage eit positivt vedtak. Minner ogsa om meldeplikta dersom
det skulle dukke opp automatisk freda kulturminne.

Landbruksmynde:

Arealet som skal nyttast til ny bustadtomt ligg i eit omrade med innmarksbeite. Det er

uheldig a etablere ei ny tomt i LNF — omrade nar det ligg andre byggeklare tomter pa
Bergsgya. Rar ifra sgknaden og gir avslag etter jordlova sin § 9, omdisponering.
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Vurdering og konklusjon:

Tomta som vert sgkt fradelt ligg pa Nedre Berge i Hergy kommune. Arealet er avsett
til LNF i kommuneplanen sin arealdel og den ligg innanfor strandsonevernet, 100-
meters beltet lang sj@. Det er eigar av gnr 29, bnr 87, Odd- Morten Berge som sgker
pa vegna av Terje Teige og Julianne Valde Berge.

Etter hgyring er det kome til syne utfordringar knytt til fradelinga. Fylkesmannen,
Statens Vegvesen og Landbrukskontoret rar ifra at det vert gitt dispensasjon fra
kommuneplanen og jordlova til fradeling av ny tomt til bustad.

Statens Vegvesen har i hovudsak merknad knytt til tilkomsten og at det ma gjerast
eit vedtak etter veglova. Det ma gjevast Igyve til ny utvida avkayrslelgyve fra
Fylkesvegen via privat veg til den omsgkte tomta.

Fylkesmannen sine merknader gar i all hovudsak pa strandsonevernet. Tomta ligg
innafor bygge og deleforbudet i stranddsona, jf pbl §1-8.

Landbruksmynde vil ikkje gi Igyve til omdisponering av arealet etter jordlova. Dyrkbar
jord ma ikkje omdisponerast slik at den vert ueigna til jordbruksproduksjon i framtida.

Det omsgkte tiltaket ligg, slik ogsa nemnt innleiingsvis, langs sjgen og innanfor
omrade som i kommuneplanen for Hergy er avsett til LNF-formal. Tiltaket er saleis
avhengig av dispensasjon bade fra arealformalet i kommuneplanen og fra dele- og
byggeforbodet i 100-metersbeltet i strandsona, jfr. PBL §§ 19-2 og 1-8. | tillegg krev
tiltaket handsaming etter jordlova § 9, omdisponering.

Nar det vert sgkt om dispensasjon fra forhold som, faremal i kommuneplan,
strandsonevern og jordlova sa ma ein i dispensasjonsvurderinga sja om ein
dispensasjon vil tilsidesette dei omsyn som kommuneplanen er meint a ivareta eller
om formalsbestemmelsen i lova vert tilsidesett. Vidare ma fordelane ved a gi
dispensasjon vere vurdert som stgrre enn ulempene. Dispensasjon er avhengig av
bade jordlova og plan og bygningslova.

Etter ei totalvurdering og med basis i kommuneplan og innkomne hayringsuttalar vil

ein dispensasjon som omsgkt kunne tilsidesette bade omsyna til bestemmelsen det

vert dispensert fra og omsyna til lova sitt formal. Radmannen si samla vurdering er p
ikkje tilra dispensasjon som omsgkt.

Konsekvensar for folkehelse:

Det omsgkte tiltaket vert vurdert til ikkje & ha saerskilde konsekvensar for folkehelsa
uansett utfall av saka.

Konsekvensar for beredskap:

Ingen saerskilde konsekvensar for beredskapen i omradet.

Konsekvensar for drift:

Ingen saerskilde konsekvensar for drift i omradet.
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Fosnavag, 25.06.2018

Olaus-Jon Kopperstad Jarl Martin Mgller
Radmann Kommunalsjef Samfunnsutvikling

Sakshandsamar: Eivind Flaskjer
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: 2 ~ Soknaden skal sendast il: & | saksnr. lkommunen ;
. Seknad om dispensasjon ¢ | Heroy kommune o
b Utviklingsavdelinga E _F
= ¥ | Postboks 274 M . 5
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[x Seknad om dispensasjon fra plan- og bygningslova (pbl).

I~ Seknad om dispensasjon fra faresegn, forskrift eller plan vedteken med heimeli lova, jfrpbl.§19

Kort omtale av tlltaket

Dt ks Us M’ylsjov\ ol forbud mot titlale i LWVFomrdfe salt 1 kormanc:
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Grunngjeving:
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[¥ Varsling av naboar/gjenbuarar vedleggnr:| 2.1, 2.2, 2.3 ;) L{

[X Eventuelle teikningar, kart etc.,. yuM@jwmg; vedleggnr: | |, p Il , /.3 ; Y .,l

[~ Eventuelle uttaler fra andre offentlege styresmakter ... vedleggnr.:

Namn Adresse I

Postnr. | Postadr. Telefon l Mobiltlf, |
Dato:
signatur ‘ | S I




\/M M.L{ul

O RO R IR

Teknisk avdeling
Hergy kommune

Heroy, 26.04.18

Soknad om dispensasjon
Nedre Berge

Vedlegg til seknad
Det sgkes om dispensasjon fra falgende:

Det sgkes dispensasjon fra forbud mot tiltak i LNF-omrade satt i kommuneplan, og mot bebyggelse
innenfor 50m fra strandlinje.

Tiltakshaver gnsker & skille ut en parsell/ egen tomt fra gnr/ bnr: 29/ 87 med formal om oppfering av
enebolig.

Grunngivelse for sgknad:

Tiltakshaver har som @nske & bosette seg pa omsgkt fradelt tomt, vist i eget vedlegg med starrelse
ca 1180,5 m2. Den omsgkte parsellen ligger i et omrade med udyrka mark, tilgrensa en tidligere
fradelt tomt med tiltenkt samme forhold, oppsett av egen enebolig. Minste avstand fra tomtegrense
til strandlinje vil vaere om lag 27m, dette er sterre avstand en enkelte andre tomter i naeromradet.
Omrédet mellom strandlinje og tomtegrense skal i hgyeste grad ivaretas som ubergrt.

Det er i omradet lagt til rette for vannforsyning, strem og kloakk, se vedlagt ledningskart for
rerfaringer og lesninger pa dette.

Konklusjon:

Godkjent utskilt tomt etter omsgkt sak vil ivareta omsynet til busetting i omradet. Dette sett i
sammen med det er nedlagt drift pa garden og det ikke er sannsynlig for noen drift i fremtiden.
Vi ser derfor fordelene stgrre enn ulempene ved & gi dispensasjon fra kommuneplan og layve til
omsgkt sak.

Vennlig hilsen
Tiltakshavere
Julianne Valde Berge
Terje Teige
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Mlestokk 1 : 750 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 29.04.2018

10 15m

GARDSKART  1515-20/87
Tilknyttede grunneiendommer:
29/87

NIBIO

NORSK INSTITUTT FOR
BIOBKONOMI

TEGNFORKLARING
 Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite
Skog av szers heg bonitet
Skog av hag bonitet
Skog av middels bonitet
| Skog av lav bonitet

L Uproduktiv skeg
= vy
. Apenjorddekt fastmark
Apen grunnlendt fastmark
Bebygd, samf, vann, bre
Ikke klassifisert
Sum:

a
i}

Markslag (ARS) 13 klasser

AREALTALL (DEKAR)
4.3
0.0
71

12.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

00

0.0
37
35

72

0.0
0.0

0.0

19.2

19.2

Kartet viser en presentasjon av valgt type
gérdskart for valgt eiendom. | tillegg vises
bakgrunnskart for gjenkjennelse. Areal-
statistikken viser arealer i dekar for alle
teiger p& eiendommen. Det kan forekomme
avrundingsforskjeller i arealtallene.

Ajourferingsbehov meldes til kommunen.

= Arealressursgrenser
Eiendomsgrenser




Seknad om deling
og eller rekvisisjon av oppmaélingsforretning

Soknaden/rakvisisjonen vart framsett | medhald av plan. og bygningslova (pbl) § 20-1, bokstav m - [f. pbl kap. 20, 21 og 26, og lov om
eigedomsreglstrering (matrikkellova) kapittel 30g 7.

Alle relevante opplysningar ma vere utfylt. Ved plassmangel, lag eige vadlegg. Plass for kommunen sitt stempel

‘Seknadenskalsendast HE?BF EBF“"'UNE P 5735755 2?'-{

'I

0%
i
:xg:
:§
=

[1- Sakstype - nkﬁilslén (sjA. Mﬂdiﬂﬂ‘“ ; i .m%i’é%;:ﬁ
(X 1. Seknad om delmg og rekvisisjon av oppmallngsforremlng ved
oppretting eller endring av matrikkeleining (pbl § 20-1, bokstav m).
1. Seknad om deling med utsetjing av oppmalingsforretning. Sakar er
ansvarleg for 4 rekvirere oppmalingsforretning innan 3 &r, far delingslayvet
gér ut. Jf. § 21-9 pbl.

O 1. Rekvisisjon | medhald av matrikkellova kap. 3 og 7 (pkt. 1-3 0g10-12

2 s’xk'gs';mhloﬂon ‘gleld folgjande elgadom(ar)

G"rLe.] hg} i oD HORTL/\/ BDERGS
G, Br. For. Seksjv o) (o bokkbakaiovark

Gor. Bor. For. Seksj.r ' o) (med b ¥

Gor. - o . T

| [d Deling og oppmalingsforrstning av:

§34)

& Ny grunneigedom

[0 Anleggseigedom ‘=1 [] Klarlegging av eksisterande grenser (ratrikketforsir. § 35)
= | [ Arealoverfering (hugs skjema: Erkleering om arealoverforing.) |7Z 1 [] Matrikulering av eksisterande umatrikulert grunn
g [ Oppretting av festetomt : (matrikkaiforsie. §31)
é [ Oppretting av punkifeste
€| 0 Anna: (spesifiser) [J Registering av uregistrert jordsameige (matietforsie. § 32)
3
o

-

[ Uteareal til eigarseksjon g. Eigarseksion § 7. mamikketiorsic. § 35)
Dispensasjon (disp.seknad skal grunngjevast, eige ark/skjema) “

[
3

Etter valt sakstype I, gd tii punkt 10.

4 Parsellen(ane) skal nyttast Tl
Sjelvstendig
Parsell nr: Areal (ca areal) Formal (bustad, fritid, neering, anna) brukseining  Tilleggsparsslil Tileggsparsell tl gnribar.
1 C‘l - &\ m? ) 0 0 Gar. Bnr.
2 18 m? 0 ] Gor. Bnr.
3 m? (] 0 Gar. Br.
4 m? O 0 Grr. Bar.
5 m? O 0 Gar. 8nr.
6 m? (] 0 G Bar.

[ Kommuneplan [J Kommunedelplan [J] Reguleringsplan(cmrade/detalj) [15ebyggalsesplan
Nanmpa i JcommuPUA for Hupy 201372029

Vis utrekna grad av utny1tting etter geldande regulesing for ny parsell Vis utrekna grad av utrytting etter gjeldanda requlerdng for restparsel
gt e et :




6. Rasfare, flaum, grunn-'og miljetilhgve.
Ligg det fare tilstrekkelig tryggleik mot rasfare, flaum, grunntilhave og miljstihave? Jf. pbi § 28-1.

(X Ja [J Nei (Viss nel, ma kompenserande liltak forklarast i eige vedlegg.)
ToAvstandar - = wbondens L Ll
inje/kabel i, eller | naereiken av tomta? Nei Ja, avstand: ....... Dersom ja, ma ein leggje ved
Gar det hagspent kraftlinj i, eller i nerei [ Nei [ Ja, avs m sl nesrwrs Ghralingsavidaring
Gar det privioff.vass og aviaupsleidning i eller i nezrleiken avtomta? [] Nei & Ja, avstand: B)..m  med teidningseigar om dette
8. Tilkomst - jf. pbl § 274 og veglova §§4043 . = 1. = = :.. 3

Kva slags veg vil ny parsell ha tikomst fra?
(JRiksveg [J Fylkesveg [J Kommunalveg & Privat veg

Ny avkeyrsle eller utvida bruk av eksisterande? Dersom dellnga feresat
i vegrett over privat grunn, ma
[J Ny avkeyrsle fra offentleg veg (avkayrsle og ny veg skal visast p4 situasjonskartet) dokumentasjon om dette
) leggast ved.

{0 Utvida bnuk av eksisterande avkayrsle

Er layve til avkayrsle gitt? OJJa  [JNei

9. Vassforsyninglavlaup - jf. pbl §§ 27-1.0g 272 Sihi i - -
Offentleg vassverk: [ Ja [ Nei Viss prlvat folles Inyslng mé lnyvo for ﬁllmytmq og naudsynt
Offentleq aviaupsanlegg: &3 Ja [J Nei . vedllkehald p4 anlegget leggast ved.

Privat vassverk: [JJa [J Nei Dersom det Ikkje tidlegare er gitt layve til privat aviepsanlegg,
Privat aviaupsanlegg: [JJa L] Nei m4 det sakjast pa eige skjema som kan leggast ved denne

saknaden.

Veckor:: Forklaring _ Utvida liste over heimelshavar/rekvirentliste

o . Legg ved evt.
_1_Kartsituasjonsplan . Frasegn, samtykkje, loyve tillaggsopplysningar

som kan opplyse saka.

2. Gjenpart av nabovarsel . Private bruksrattar (servituttar)
ﬂ_Andre vedlegg 6 A

_3_Dispensasjonssaknad
_11./Andre opplysningar; i

ZoAy

12. Underskrift av heimelshavar/rekvirent == - - Ve i 3
Dato .Rekvirenten sitt namn (med blokkbokstavar) Rekvlrenten slu
2Y/64-251§ fe '*m

OD) Melitw -JEEGL
Adresse (pc,ci [ FoSAAVA C Postnr/stad C, Gt 63 AA U/#C

13. Gebyr for delesak, oppmalingsforretning og eventuell tinglysing skal betalast av i3
Betalaren sitt namn og underskrift (dersom dette feltet ikkje er fylt ut, vil faktura verte sendt rekvirent)
Dato Betalar sitt namn med blokkbokstavar Betalar si underskrift

Postnr/stad

Qida D aud
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Odd Morten Berge - 29/87 - deling av grunneigedom - hgring

Planstatus

Det vert sgkt dispensasjon fra fglgande:

Jordlova §§ 9 og 12.

Omradet er avsett til LNF-fgremal i gjeldande kommuneplanen.

Det omsgkte arealet ligg innafor strandsona jf. pbl § 1-8, bygge og deleforbud.
Kva feremal vert sokt dispensasjon til:

Det vert sgkt om dispensasjon vedrgrande fradeling av ny bustadtomt.
Gards- og bruksnummer:

Gnr. 29 Bnr. 87

Skildring av omsgkte tiltak (volum, utforming, situasjonsskisser):

Tiltaket gjeld fradeling av tomt for oppfering av ny einebustad.
Storleik pa eigedomen vert om lag 1180 m2.

Andre opplysingar om saka:

Odd Morten Berge er grunneigar av 29/87 og sgker pa vegne av Terje Reite og Julianne
Valde Berge om fradeling av areal til bustadtomt. Saman med sgknad om fradeling ligg
det ved sgknad om dispensasjon fra jordlova, LNF -omrade og bygge og deleforbudet i
strandsona, jf PBL §1-8.

!

Adr: Pb. 274 6099 FOSNAVAG  TIf: 700 81 300 Fax: 700 81 301  Bank: 8647.11.04800  Org.nr 964978840
E-post: postmottak@heroy. kommune.no www. heroy. kommune.no



Kommunen ber om uttale til saka innan: 06.06.2018

Vedlegg:

-Kopi av tiltakshavar sin sgknad og grunngiving med tilhgyrande vedlegg.
-Oversynskart som viser tydelig kvar i kommunen tiltaket er lokalisert
-ortofoto

-plankart

Med helsing

Jarl Martin Mgller Eivind Flaskjer
Avdelingsleiar Sakshandsamar
Kopi:

Odd Morten Berge Nedre Berge 22 6091 Fosnhavag

Julianne Valde Berge  Storegjerdet 27 6065 Ulsteinvik
Anne Kathrine Lgberg
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Mgre og Romsdal
fylkeskommune

Statens vegvesen

Hergy kommune i Mgre og Romsdal
Postboks 274
6099 FOSNAVAG

Behandlande eining: Sakshandsamar/telefon: Var referanse: Dykkar referanse: var dato:
Region midt Hallvard Saeverud / 93260501 18/105231-2 2018/647 24.05.2018

Fv 654 - Hergy kommune - Gnr. 29 bnr. 87 - Deling av grunneigedom -
Dispensasjon kommuneplanen - Uttale

Viser til brev av 7.5.2018 Hergy kommune.

Saka gjeld seknad om dispensasjon fra LNF-omrade i kommuneplanen sin arealdel med
sikte pd oppretting - fradeling - av bustadtomt under gnr 29 bnr 87 i Hergy.

BeIgE o o

. R S\

.\ i /f' \?,}f ~

Omsokte 'E‘

P4

areal s ' -

s

> e

Utsnitt av kart vedlagt brevet fra kommunen

Etablering av nye bustadtomter i kommunen bar leggast til areal som er planlagde og
klarerte til faremalet gjennom godkjend arealplan, utarbeidd og godkjend i samsvar med
regelverket i plan- og bygningslova.

Vi forstar det slik at tilkomst fra det offentlege vegnettet til tomta det vert sgkt om er
tenkt/planlagt fra fylkesveg 654 via privat veg. Ei slik veglaysing krev lgyve fra Vegvesenet

More og Romsdal fylkeskommune har ansvaret for fylkesvegene, avgjer hvilke prosjekter som skal gjennomferes hvert ar og gir
politiske faringer for utvikling av fylkesvegene. Det er Statens vegvesen som normalt planlegger, bygger, drifter og vedlikeholder
fylkesvegene pa vegne av fylkeskommunen.

Postadresse Telefon: 22 07 30 00 Kontoradresse Fakturaadresse
Statens vegvesen Vestre Olsvikveg 13 Statens vegvesen
Region midt firmapost-midt@vegvesen.no 6019 ALESUND Regnskap
Postboks 2525 Postboks 702

6404 MOLDE Org.nr: 971032081 9815 Vadse



til utvida bruk av avkeyrsla fra fylkesvegen, jamfar § 40 i veglova og § 27-4 i plan- og
bygningslova.

Etter ei samla vurdering rar vi ifrd at det vert dispensert fra kommuneplanen sin arealdel
med sikte pa oppretting av ny sjglvstendig bustadtomt slik det vert sgkt om.

Plan- og trafikkseksjonen
Med helsing

Lisbeth Smgrholm
seksjonssjef Hallvard Saverud

Dokumentet er godkjent elektronisk og har difor ingen handskrivne signaturar.

Kopi
Fylkesmannen i Mgre og Romsdal, Postboks 2520, 6404 MOLDE
Mgre og Romsdal fylkeskommune, Postboks 2500, 6404 MOLDE



FYLKESMANNEN
| M@RE OG ROMSDAL

Saksbehandlar, innvalstelefon

seniorradgivar Kari Bjgrngy, 71 25 84 05

Vir dato
06.06.2018
Dykkar dato
07.05.2018

Var ref.

2018/2781/KABJ/421.3
Dykkar ref.

HER@Y KOMMUNE
Postboks 274
6099 FOSNAVAG

Hergy kommune

Fradeling av ny bustadtomt gnr29 bnr87 - Odd Morten Berge
Dispensasjon fra kommuneplan og pbl §1-8

Fylkesmannen er statens representant i fylket og har m.a. ansvar for a fglge opp vedtak,
mal og retningslinjer fra Stortinget og regjeringa. | den kommunale planlegginga skal vi
sja til at kommunane tar omsyn til viktige regionale og nasjonale interesser som gjeld
arealforvaltning, landbruk, klima og miljg, oppvekst, helse og samfunnstryggleik.

Bakgrunn

Det er spkt om dispensasjon for fradeling av ny bustadtomt innanfor LNF-omrade og
innanfor strandsona. Tomta er pa om lag 1,2 dekar.

Fylkesmannen har ut fra sine ansvarsomrade fglgande merknader:

Strandsone

Plan- og bygningslova § 1-8 seier at i 100- metersbeltet langs sjgen skal det takast szrleg
omsyn til natur- og kulturmiljg, friluftsliv, landskap og andre almenne interesser. Ifglgje
spknad, vil minste avstand fra tomtegrense til strandlinje vere om lag 27 meter.

Bergsgya er etter kvart eit stadig tettare busett omrade. Det er difor viktig for stadig
fleire a ha tilgang til strandsona og tilkomst til sjgen, og dette er viktig for folk i alle
aldrar. Mange enkeltinngrep i strandsona paverkar naturen og landskapet over tid, og
reduserer hgvet til ferdsel og rekreasjon i denne viktige sona. Tomta ligg sa naert sjgen at
den vil verke privatiserande pa strandsona, og den vil ogsa gi darlegare tilgang til sjgen.
At det er bustader i omradet som ligg enda narare strandsona, er etter fylkesmannen
sitt syn ikkje eit godt argument for & halde fram med ei utvikling der ein prioriterer
tilgang til sjg/strandsone for dei fa pa kostnad av tilgang til sjg/strandsone for almenta.
Vi vil ogsa legge til at sjglv om det er mykje strandsone i Hergy, er sveert mykje av den
beslaglagt til naeringsfgremal/industri o.l, fritidsbustader/bustader, naust osb. og saleis
uaktuell for leik, ferdsel og rekreasjon. Mykje av strandsona er ogsa utilgjengeleg fra
naturen si side og sdleis heller ikkje eigna til slik bruk. Ut fra dette rar vi sterkt ifra
omsgkte bustadtomt, og vil vurdere a klage pa eit eventuelt positivt vedtak.

Fylkesmannen i Mgre og Romsdal — Postboks 2520, 6404 MOLDE - 71 25 84 00 - fmmrpostmottak@fylkesmannen.no

Organisasjonsnr.: 974 764 067
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Samfunnstryggleik og klimatilpassing

For dispensasjon eventuelt blir gitt ma det gjennomfgrast ei generell risiko- og
sarbarheitsvurdering for a avklare om tiltaket kan medfgre tryggleiks- eller
beredskapsmessige konsekvensar (jf. pbl. § 19-2, 3. ledd og § 28-1).

Konklusjon
Vi viser til vare merknader, og vil ut fra omsynet til strandsonevernet, pbl. § 1-8, vurdere &
paklage eit eventuelt positivt kommunalt vedtak.

Med helsing
Jon lvar Eikeland (e.f.) Kari Bjgrngy
fagsjef - plansamordning seniorradgivar

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur.

Fagsaksbehandlarar
Samfunnstryggleik: Jon Erik Eik, tIf.: 71 25 84 89

Kopi
Mgre og Romsdal fylkeskommune  Fylkeshuset 6404 Molde
Statens vegvesen Region midt Postboks 2525 6404 MOLDE



Fra: Arkiv Hergy[arkiv@ssikt.no] o r

Sendt: 08.06.2018 11:49:00
Til: Lisbeth Moltu Espeseth
Tittel: Deling av eigedom gbnr 29/87 - Odd Morten Berge - dispensasjon fra kommuneplan og pbl §1-8

Fra: arve.eiken.nytun@mrfylke.no <arve.eiken.nytun@mrfylke.no>

Sendt: 7. juni 2018 17:00

Til: Postmottak Hergy <postmottak.heroy@heroy.kommune.no>

Emne: Hergy kommune - deling av eigedom gbhnr 29/87 - Odd Morten Berge - dispensasjon fra kommuneplan og
pbl §1-8

Viser til at det i omradet tidligare har vore grave og sprengt ein del stein. Denne tomta vart synfart i etterkant, og det
omsgkte omradet viser seg & besta ein god del av beg og omrota masser. Vi har ingen merknadar, men minner likevel
om meldeplikta dersom det skal dukke opp automatisk freda kulturminne i form av kolkonsentrasjonar, flint,
steinsettingar eller andre gjenstandsfunn. Ut over dette har vi ingen merknadar.

mvh

Arve Eiken Nytun
Arkeolog/radgivar - Formidlingskoordinator - Fartgyvern
Kulturavdelinga - kulturvernseksjonen

Mgre og Romsdal fylkeskommune

TIf. 7128 03 25

arve.nvtun@mrfylke.no
mrfylke.no




Fra: Arkiv Hergy[arkiv@ssikt.no]

Sendt: 08.06.2018 14:05:14

Til: Lisbeth Moltu Espeseth

Tittel: Deling av eigedom gbnr 29/87 - Odd Morten Berge - dispensasjon fra kommuneplan og pbl §1-8

Fra: johnny.loen@mrfylke.no <johnny.loen@mrfylke.no>

Sendt: 7. juni 2018 15:06

Til: Postmottak Hergy <postmottak.heroy@heroy.kommune.no>

Emne: Hergy kommune - deling av eigedom ghnr 29/87 - Odd Morten Berge - dispensasjon fra kommuneplan og
pbl §1-8

Sveert mykje av strandsona i omrédet er allereie nedbygd, og dei grene opningane som finst igjen ber ivaretakast for
almenta. VI frara tiltaket ut frd omsynet til strandsonevernet, men vil ikkje paklage eit positivt vedtak

Moere og Romsdal fylkeskommune
Johnny Loen

Plansamordnar

71280243



HERGY KOMMUNE 06

NOTAT

Til: Utviklingsavdelinga

Fra:  Avdeling landbruk

Saksnr Arkivkode Dato
2018/647 29/87 18.06.2018

LANDBRUKSFAGLEG UTTALE TIL SGKNAD OM FRADELING AV
BUSTADTOMT

Odd Morten Berge har sgkt om fa dele fra om lag 1,2 dekar fra 29/87 til
bustadfgremal. Arealet har arealklasse innmarksbeite. Eigedomen ligg i LNF-
omradet i kommuneplanen. Sgknaden ma handsamast etter jordlova §§ 9 0g12.
Terje Teige var pa synfaring den 25.04. i lag med underteikna for & sja pa omradet.

Saksopplysningar:

Eigedomen har fgljande areal: Samla areal pa innmark er 12 dekar der 4,3 dekar er
fulldyrka jord og 7,7 dekar er innmarksbeite. Anna areal utgjer 7,2 dekar. Totalt areal
pa eigedomen er 19,2 dekar.

Utdrag av § 9 i jordlova — dyrka og dyrkbar jord

Dyrka jord ma ikkje brukast til faremal som ikkje tek sikte pa jordbruksproduksjon.
Dyrkbar jord ma ikkje disponerast slik at ho ikkje vert eigna til jordbruksproduksjon i
framtida.

Departementet kan i sserlege hgve gi dispensasjon dersom det etter ei samla
vurdering av tilheva finn at jordbruksinteressene bor vika. Ved avgjerd skal det
mellom anna takast omsyn til godkjende planar etter plan- og bygningslova, drifts
eller miljigmessige ulemper for landbruket i omradet, kulturlandskapet og det
samfunnsgagnet ei omdisponering vil gi. Det skal og takast omsyn til om arealet kan
forast attende til jordbruksproduksjon.

Utdrag av § 12 i jordlova — deling.

Skal dyrka jord takast i bruk til andre formal enn jordbruksproduksjon eller skal
dyrkbar jord takast i bruk slik at ho ikkje vert eigna til jordbruksproduksjon i framtida,
kan samtykke til deling ikkje givast utan at det er gitt samtykke til omdisponering
etter § 9.

Ved avgjerd av om samtykke til deling skal givast, skal det leggjast vekt pa om
delinga legg til rette for ein tenleg og variert bruksstruktur i landbruket. | vurderinga
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inngar mellom anna omsynet til vern av arealressursane, om delinga forer til ei
driftsmesseg god Igysing, og om delinga kan fere til drifts- eller miljgmessige
ulemper for landbruket i omradet. Det kan leggjast vekt pa andre omsyn dersom dei
fell inn under forméalet i jordlova.

Sjolv om det etter tredje ledd ikkje ligg til rette for & gi samtykke til deling, kan
samtykke givast dersom deling vil vareta omsynet til busetjinga i omréadet.

Vurdering og konklusjon:

Arealet det er sgkt om & dele fra bestar av innmarksbeite. Vi meiner det er uheldig &
skilie ut ei bustadtomt i LNF omradet da det ligg andre byggjeklare tomter pa
Bergs@ya. Da vi rér ifra sgknaden er det tilstrekkeleg a gi avslag etter jordlova §9,
omdisponering.

Framlegq til vedtak etter jordlova:

Maritim og teknisk komite gir ikkje lzyve til omdisponering av 1,2 dekar dyrka mark,
jmf. Jordlova § 9, ut frd omsynet til jordvernet.

Med helsing

Anne Kathrine Lgberg
Avdelingsleiar landbruk

. A

Adr: Pb. 274 8099 FOSNAVAG  TIf: 700 81 300 Fax: 700 81 301 Bank: 8547.11.04800 Org nr 964978840

E-post: postmottak@heroy.kommune.no www.heroy. kommune.no



v HERGY KOMMUNE

Utviklingsavdelinga

SAKSFRAMLEGG
Sakshandsamar: EFLA Arkivsaknr: 2018/851
Arkiv: 45/44
Utvalsaksnr Utval Motedato
45/18 Maritim og teknisk komite 13.08.2018

SVEIN HUGAS - 45/188 - SOKNAD OM DISPENSASJON FRA
REGULERINGSFOQRESEGNENE TIL RP 7, DRAGSUND, VEDR OPPFQRING AV
BYGG MED 2 ETG.

Tilrading:

Maritim og teknisk komite vedtek at det med heimel i PBL § 19-2 vert gitt
dispensasjon fra § 10 i reguleringsfaresegnene til RP 7 — Dragsund.

Svein Hugas far dispensasjon for a fare opp ein tomannsbustad i 2. etg pa gnr 45,
bnr 188.

Dispensasjonen vert grunngjeven med at tiltaket ikkje far nokon vesentleg negative
konsekvensar for naboane, 45/188 vert godt utnytta og bygget har arkitektoniske
likskapar til dei neerliggande nabobygga.

Ein Gjer merksam pé at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Mgre og Romsdal,
Fylkeshuset, 6404 Molde. Mogleg klage mé vere skriftleg og grunngjeven og den skal stilast til
Fylkesmannen, men sendast til Hergy kommune, Postboks 274, 6099 Fosnavag. Klagefristen er pa
3-tre — veker fra den dag melding om vedtak har kome fram til den som har klagerett, jfr Plan-og
bygningslova § 1-9 og Forvaltningslova §§ 28 og 29.



Saerutskrift:

Per Mulvik as, Holmen 7, 6100 Volda
Svein Hugas, Slettaveien 2, 6432 Hustad

Side 2 av 4



Vedlegg:

2629 211 Snitt_A

2629 212 Snitt_B

2629 901 Situasjonsplan 1_500

2629 902 Situasjonsplan 1_250

Uttale fra vegmynde - Plassering av garasje - 45/188
Sweknad om disp-sign

OO WN -

Saksopplysningar:

Per Mulvik as sgker pa vegne av Svein Hugas om oppfgring av tomannsbustad med
tilhgyrande frittliggande garasjebygg pa eigedomen 45/188 i Dragsund, Hergy
kommune. Sgknad innregistrert 14.06.2018. | den forbindelse vert det sgkt om
dispensasjon fra reguleringsfgresegnene § 10 til RP 7 — Dragsund.

Hugas vil fare opp ein tomannsbustad i 2. etg pa 45/188.

RP 7 - Dragsund gir i sine reguleringsfaresegner fgringar pa antal etg. pa bygga. Det
kan oppfgrast frittiggande bustadhus med 1 etg. og der terrenget tillet det kan det
ogsa byggast underetg., jfr § 10 i reg. faresegnene.

Omsgkt bygg i denne sak har 2 fulle etg.

Seknaden ma handsamst som dispensasjon fra reguleringsferesegnene til
gjeldande plan og skal til MTK for politisk avgjerd. Dette er lik handsaming i forhold
til liknande saker i same felt.

Seknaden er utover dette komplett og klar til byggesaksbehandling etter at ein
eventuell dispensasjon er gitt i MTK. Administrasjonen har pa eige initiativ innhenta
uttale knytt til ny avkeyrsel fra kommunal veg og inn pa tomta og plassering av
frittliggande garasjebygg. Vegmynde har ingen merknader knytt til garasjeplassering
eller ny avkgyrsle.

Vurdering og konklusjon:

Det er sgkt om a bebygge eigedomen 45/188 med ein tomannsbustad i 2 etg. og
med tilhgyrande frittliggande garasjebygg. Omsgkt bygg har eit relativt moderne
formsprak og ligg i etablert /regulert bustadomrade. Tiltaket er nabovarsla og det er
ikkje kome inn merknader til tiltaket. Det er allereie tidlegare gitt Igyve til liknande
bygg innanfor same planomrade. Tomta er tilnaerma flat, til tross for dette vil ikkje
gjennomsnittleg gesimshagd avvike fra reguleringsplanen sine krav.

Omsgkt bygg, tomannsbustad med 2 etg, er slik adminstrasjonen ser det ikkje til
ulempe for nokon av naboeigedomane. Naboeigedomane er varsla og har ikkje
kome med merknad. Plasseringa pa tomta er gjennomtenkt og ivaretek omsyn til
parkering, snumoglegheit, leik og uteopphaldsrom pa ein god mate. Bygget
representerer eit moderne formsprak og bidreg til fleire bustadar i Hergy kommune.

Vegmynde har ikkje vesentlege merknader knytt til omsgakt avkayrsle eller
garasjeplassering — ma opparbeidast i samsvar med krav til slike avkgyrsler — dette
vert teke i byggesaka.

Side 3 av 4



Radmannen rar MTK til & imgtekome sgknaden om dispensasjon fra § 10 i
reguleringsfgresegnene i RP7 Dragsund, og gi layve til oppfaring av tomannsbustad
med 2. etg pa gnr 45, bnr 188 i Hergy kommune.

Konsekvensar for folkehelse:
Ingen
Konsekvensar for beredskap:
Ingen

Konsekvensar for drift:

Ingen

Fosnavag, 25.06.2018

Olaus-Jon Kopperstad Jarl Martin Mgller
Radmann Avd.leiar

Sakshandsamar: Eivind Flaskjer

Side 4 av 4
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Revisjon | Revisjonstekst Sign. | Rev.dato
Firma Firma: Per Mulvik AS Sentral: 70 07 49 90
Adresse: Holmen 7 Direkte: 70 07 49 94
Postnr./stad: 6100 Volda E-post:  jan@mulvik.no
Org.nr.: 941987 516
Prosjektnamn:
Dragsundrasa 45/188
Oppdragsgivar:
Idebygg Heray AS
Sjolyst 18
6082 Gursken

Prosjekterande:
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wle

www.mulvik.no

PROFIL NR.

Tittel: Teiknaav: JMO
Shitt A Dato: 24.05.18
Kontrav:  IH
Dato: 24.05.18

Erstattar teikn.:

TERRENG H.

37.83 0.00 ©
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37.21

38.37

39.00

35.65

Teikningstype:

SOKNADSTEIKNING

NN AN

Prosjektnr.: Teikn.nr.: Malestokk:

2629 211 1:200
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Teiknforklaring
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HERGY KOMMUNE

NOTAT

Til: Utviklingsavdelinga

Fra: Anlegg og driftsavdelinga

Saksnr Arkivkode Dato
2018/851 45/44 19.06.2018

UTTALE FRA VEGMYNDE - PLASSERING AV GARASJE - 45/188

Vegmynde har ingen motsegn mot plassering av garasje som vist pa situasjonsplan
vedlagt sgknad med saksnummer 2018/851-3.

Med helsing

Torger Kvalsund

B - o e S e et B& e g d A pns ol

Adr: Pb. 274 6093 FOSNAVAG  TIf: 700 81 300 Fax: 700 81 301 Bank: 8647.11.04800 Org.nr 964978840
E-post: postmottak@heroy.kemmune.no www.heroy. kommune.no



Sgknad om dispensasjon — skjema

Tiltakshaver:
Navn: SVEIN RONALD HUGAS Telefon: Mob.tIf:

J Adresse: SLETTAVEGEN 2 Postnr: 6433 Sted: HUSTAD

Det sgkes om dispensasjon fra:

Bestemmelser det spkes dispensasjon fra:

Kommuneplanen
X | Reguleringsplan § 10-antall etasjer
§ 12-plassering av garasjer

Bebyggelsesplan

Plan og bygningsloven
Teknisk forskrift

Vegloven

Annet

Hvilke tiltak sgker du om (hva skal du bygge)?

| Oppfering av to-mannsbolig med garasje |

Begrunnelse for a spke om dispensasjon er
Hensynet til bestemmelsene er ikke vesentlig tilsidesatt pa grunn av? Se tabell for hensynet bak

ulike bestemmelser)

Oppfgring av to-mannsbolig i to etasjer pa godt egnet tomt. Planen dpner for innredning av
boligrom i underetasje. Omsgkt bygg er i 2 etasjer.

Garasjer gnskes bygd frittstaende som vist i vedlagt situasjonsplan og profiler. Planen apner for
frittstdende garasjer der terrengformasjonen gj@r det ngdvendig

Fordelene ved 3 gi dispensasjon
Bedre utnyttelse av tomten. Flere boenheter pa lite areal

Ulemper ved a gi dispensasjon

Tiltakshavers/ansvarlig sgkers underskrift

Sted og dato: Frazna 04.06.18 Underskrift: 5 -7 A
= 4 (/

Vedlegg:

Gjenpart av nabovarsel Andre vedlegg

Alle felt ma veere utfylt for at sgknaden skal vaere komplett. Mangelfull sgknad kan medfgre retur/avvisning av sgknaden og vil
i alle tilfeller f@re til at saksbehandlingstiden blir lenger.




Delegerte saker fra avdelingane

DS 139/18 Sirlihaugen Barneghage SA - 29/269 - Gapahuk 04.06.2018
00:00:00 SIRLIHAUGEN BARNEHAGE SA

DS 140/18 Klara Vangen Kopperstad 37/363 Tiltak veranda - loyve til
tiltak 06.06.2018 00:00:00 Klara Vangen Kopperstad

DS 141/18 Ferdigattest - 12/157 - Einebustad 11.06.2018 00:00:00 TEMA
VEST AS

DS 142/18 Arnstein Batsvik 44/101 - Layve til tiltak 12.06.2018 00:00:00
Arnstein Batsvik

DS 143/18 Andre Ingebrigtsen 35/105 - Loyve til tiltak utan ansvarsrett
12.06.2018 00:00:00 Andre Ingebrigtsen

DS 144/18 Robert Voldnes 44/43 - Ferdigattest 12.06.2018 00:00:00
Robert Arent Voldnes

DS 145/18 Olav Kjellstadli - 16/91 - Garasje 11.06.2018 00:00:00 Olav
Trygve Bekken Kjellstadli

DS 146/18 Vebjorn Sjastad - 4/307 - Stettemur 13.06.2018 00:00:00
Vebjorn Sjastad

DS 147/18 Lisa L. Pinheiro - 4/322 - Einebustad med integrert garasje
15.06.2018 00:00:00 NORDVEST BYGG OG INTERIOR AS

DS 148/18 Ferdigattest - riving av ledebygg - 16/3 15.06.2018 00:00:00
Stig Borre Sandvik Boe



DS 149/18 Jan Arne Ytrehorn - 53/114 - Fritidsbustad 04.06.2018 00:00:00
JRSTA BYGGSERVICE AS

DS 150/18 Tore Kvalsvik 8/57 Utviding av stove - Ilgyve til tiltak
06.06.2018 00:00:00 Tore Kvalsvik

DS 151/18 Mostrand as - 76/105Rammeloyve - 2 bygg med 12
fritidsleilegheiter og tilhgrande anlegglG - grunnarbeid, veg og
utvendig VA 07.06.2018 00:00:00 CONPLAN AS

DS 152/18 Ferdigattest - 29/269 - Gapahuk 18.06.2018 00:00:00
SIRLIHAUGEN BARNEHAGE SA

DS 153/18 Froystad grendalag 20/43 - Loyve til tiltak 18.06.2018 00:00:00
FROYSTAD GRENDALAG

DS 154/18 Ferdigattest - 9/13 - basestasjon/mast 22.06.2018 00:00:00
Aurvoll og Furesund as

DS 155/18 Roar Sandvik 40/74 - Lgyve til tiltak utan ansvarsrett
25.06.2018 00:00:00 Roar Terje Sandvik

DS 156/18 Bjorn Harald Brevik 37/433 - Loyve til tiltak utan ansvarsrett
25.06.2018 00:00:00 Bjorn Harald Brevik

DS 157/18 Ferdigattest - 37/222 - tilbygg 29.06.2018 00:00:00 CONPLAN
AS

DS 158/18 Alf Olger Dypvik - 56/36 -Garasje 06.07.2018 00:00:00 Alf Olger
Dypvik



DS 159/18 Heroy kommune- 38/7 - Riving av bygg 06.07.2018 00:00:00
EMBLEM CONSULT AS

DS 160/18 Ferdigattest - 37/387 - Tilbygg 13.07.2018 00:00:00 Gudjon Orn
Emilsson

DS 161/18 Geir Dahistrom - 60/482 - Einebustad med frittliggande
garasje 20.07.2018 00:00:00 TEMA VEST AS

DS 162/18 Malgy Havneservice Fosnavag AS 34/489 - Loyve til
oppfering av oppsamlingstank 03.05.2018 00:00:00 UNU AS

DS 163/18 Stein Morten Sjastad 76/68 - Dispensasjon - Loyve til
oppfering av garasje 08.05.2018 00:00:00 Stein Morten Sjastad

DS 164/18 Audun Kopperstad - 3/30 - Rehabilitering av pipe 15.06.2018
00:00:00 ALPHAPIPE AS

DS 165/18 Mellombels brukslgyve - 31/189 - seksjon nr 13 15.06.2018
00:00:00 TOMRER SERVICE AS

DS 166/18 Ferdigattest - 26/112 - stettemur 18.06.2018 00:00:00
AURVOLL OG FURESUND AS

DS 167/18 Ferdigattest - 27/89 - tilbygg 15.06.2018 00:00:00
KVADRATBYGG AS

DS 168/18 Aksel Kvalsvik 4/144 - Loyve til tiltak utan ansvarsrett
27.06.2018 00:00:00 Aksel Lois Kvalsvik

DS 169/18 Paul Sverre Voldsund - 27/99 - Stgttemur 27.06.2018 00:00:00
Paul Sverre Voldsund



DS 170/18 Mellombels brukslgyve - 59/81 - einebustad 02.07.2018
00:00:00 TOMRER SERVICE AS

DS 171/18 Magne Froystad og Razi Nasem Ali - gnr 21, bnr 12, 29 og 63 -
Garasjebygg 02.07.2018 00:00:00 S STORQY AS

DS 172/18 Handelsbygg Holding as - 38/2 - Forretningsbygg 04.07.2018
00:00:00 SH PROSJEKT AS

DS 173/18 Lisa L. Pinheiro - 4/322 - Loyve til endring 18.07.2018 00:00:00
NORDVEST BYGG OG INTERIZR AS

DS 174/18 Bjorn Boe 26/103 - lgyve til tiltak hagestue 09.05.2018 00:00:00
Bjorn Boe

DS 175/18 Heroy kommune - 60/454 m fl. - Oppdimensjonering av
OV-anlegg, Myrabakken bustadfelt 07.06.2018 00:00:00 AG PLAN OG
ARKITEKTUR AS

DS 176/18 Hergy Vasslag SA - 12/187 - Vassmalerhus 27.06.2018
00:00:00 AURVOLL OG FURESUND AS

DS 177/18 Svein Ove Kleppe 86/41 - Ferdigattest 12.06.2018 00:00:00
Svein Ove Kleppe

DS 178/18 Myrthel og Per Ove Kvalsund - 4/331 - Einebustad 11.07.2018
00:00:00 DAKARK AS

DS 179/18 Lars-Martin Kobbenes 44/92 - Igyve til tiltak garasje
08.05.2018 00:00:00 Lars Martin Kobbenes

DS 180/18 Glenn Lande 13/13 Tilbygg - Ioyve til tiltak 07.06.2018 00:00:00
PROSJEKTBYGG AS



DS 181/18 BT utbygging as - 38/290 - Fradeling av 11 nye
tomter/parsellar 18.06.2018 00:00:00 B TARBERG AS

DS 182/18 BT Utbygging as - 38/290 - Loyve til oppstart tekninsk
anlegg/infrastruktur 06.06.2018 00:00:00 B TARBERG AS

DS 183/18 Fortum Charge &Drive - 37/501 og 29/216 - Serviceskilt
27.06.2018 00:00:00 IN SITU AS

DS 184/18 Heroy vasslag SA og Marenett As - gnr 16 og 17, bnr 4 til 126 -
Legging av vassrer og straumrer fra Torvik til Arhaugen 29.06.2018
00:00:00 AURVOLL OG FURESUND AS

DS 185/18 Randi Beate Langeland - 15/14 - Riving av lode 04.07.2018
00:00:00 Randi Beate Langeland

DS 186/18 Ferdigattest - 45/161 - Altan 13.07.2018 00:00:00 Anita Jorunn
Gjorvad

Referatsaker

RS 7/18 Tilbakemeldingar til MTK etter mate helde den 07.05.2018
Tilbakemeldingar til MTK etter mate helde den 07.05.2018 09.05.2018
00:00:00 Maritim og teknisk komite



Fra: Arkiv Hergy[arkiv@ssikt.no]

Sendt: 09.05.2018 07:50:00

Til: Anja Lillestgl (anja.lillestol@tess.no); Anja Pedersen; anleine@online.no; birgittesp65@gmail.com; Bjarne Kvalsvik;
Camilla Storgy; Frank Roy Moltu; Hans Sande; Idar Tarberg; Jarl Martin Mgller; Jon Rune Vage; Kaja Runde; Marthe
Vagsholm Saevik; Monika Sandnes (msandnes@hotmail.com); Olaug Andreassen; Olaus-Jon Kopperstad; Ole Brubakk;
Ove Stenersen (ove.stenersen@tussa.com); Robert Kleppe (rkleppe@online.no); Runar Stave; Svein Asbjgrn Gjelseth;
Svein Gjelseth; Tor Inge Sporstal (collectoredition1982@gmail.com); Trine Ingvaldsdotter Garnes (trine63@outlook.com)
Tittel: VS: Tilbakemeldingar til MTK etter mate helde den 07.05.2018

Helsing

Brit Berge
Konsulent
Dokumentsenter og politisk sekretariat

TIf. 70081300 Mob. 47510013

'P HER@Y KOMMUNE

www.heroy.kommune.no

Fra: Torger Kvalsund

Sendt: 8. mai 2018 15:28

Til: Arkiv Hergy <arkiv@ssikt.no>

Kopi: Jarl Martin Mgller <jarl.martin.moller@heroy.kommune.no>; Fred Arnesen
<fred.arnesen@heroy.kommune.no>

Emne: Tilbakemeldingar til MTK etter mgte helde den 07.05.2018

Avskrivingstid pa kommunale kaier
Det star att 19 ar fgr dei kommunale kaiene pa mjglstadneset og fiskerikaia i Fosnavag er ferdig avskrivne.
Kostnaden med renter og avskriving pa kr 885.000,- vil og vere omtrent uendra i denne perioden.

Fartsskilt i Straumane

Forskrift om fartsavgrensing i sjgen i Hergy kommune vart vedteke av Hergy kommunestyre i K-sak 139/14 den
30.10.2014.

Den 11.12.2014 vart forskrifta sendt til Kystverket for godkjenning.

| brev datert 18.02.2015 etterspurde Kystverket diverse dokumentasjon/informasjon for a kunne behandle
spknaden om godkjenning av forskrifta. Dei bad og om at det vart sendt inn sgknad om Igyve til 3 setje opp skilt.
Etterspurd dokumentasjon og sgknad vart ikkje sendt inn av administrasjonen, og den 05.08.2015 avslutta
Kystverket saka.

Det vert no sett i gang arbeid med a fa tak i og sende inn etterspurd dokumentasjon, slik at Kystverket kan
behandle og godkjenne forskrift og plassering av skilt.
Nar forskrifta og plassering av skilt er godkjent av Kystverket vil vi bestille arbeid med a setje opp skilta.

Helsing

Torger Kvalsund
Driftsingenigr anlegg og drift
Samfunnsutvikling
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	DS 152/18 Ferdigattest - 29/269 - Gapahuk 18.06.2018 00:00:00 SIRLIHAUGEN BARNEHAGE SA
	DS 153/18 Frøystad grendalag 20/43 - Løyve til tiltak 18.06.2018 00:00:00 FRØYSTAD GRENDALAG
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	DS 163/18 Stein Morten Sjåstad 76/68 - Dispensasjon - Løyve til oppføring av garasje 08.05.2018 00:00:00 Stein Morten Sjåstad
	DS 164/18 Audun Kopperstad - 3/30 - Rehabilitering av pipe 15.06.2018 00:00:00 ALPHAPIPE AS
	DS 165/18 Mellombels bruksløyve - 31/189 - seksjon nr 13 15.06.2018 00:00:00 TØMRER SERVICE AS
	DS 166/18 Ferdigattest - 26/112 - støttemur 18.06.2018 00:00:00 AURVOLL OG FURESUND AS
	DS 167/18 Ferdigattest - 27/89 - tilbygg 15.06.2018 00:00:00 KVADRATBYGG AS
	DS 168/18 Aksel Kvalsvik 4/144 - Løyve til tiltak utan ansvarsrett 27.06.2018 00:00:00 Aksel Lois Kvalsvik
	DS 169/18 Paul Sverre Voldsund - 27/99 - Støttemur 27.06.2018 00:00:00 Paul Sverre Voldsund
	DS 170/18 Mellombels bruksløyve - 59/81 - einebustad 02.07.2018 00:00:00 TØMRER SERVICE AS
	DS 171/18 Magne Frøystad og Razi Nasem Ali - gnr 21, bnr 12, 29 og 63 - Garasjebygg 02.07.2018 00:00:00 S STORØY AS
	DS 172/18 Handelsbygg Holding as - 38/2 - Forretningsbygg 04.07.2018 00:00:00 SH PROSJEKT AS
	DS 173/18 Lisa L. Pinheiro - 4/322 - Løyve til endring 18.07.2018 00:00:00 NORDVEST BYGG OG INTERIØR AS
	DS 174/18 Bjørn Bøe 26/103 - løyve til tiltak hagestue 09.05.2018 00:00:00 Bjørn Bøe
	DS 175/18 Herøy kommune - 60/454 m fl. - Oppdimensjonering av OV-anlegg, Myrabakken bustadfelt 07.06.2018 00:00:00 AG PLAN OG ARKITEKTUR AS
	DS 176/18 Herøy Vasslag SA - 12/187 - Vassmålerhus 27.06.2018 00:00:00 AURVOLL OG FURESUND AS
	DS 177/18 Svein Ove Kleppe 86/41 - Ferdigattest 12.06.2018 00:00:00 Svein Ove Kleppe
	DS 178/18 Myrthel og Per Ove Kvalsund - 4/331 - Einebustad 11.07.2018 00:00:00 DAKARK AS
	DS 179/18 Lars-Martin Kobbenes 44/92 - løyve til tiltak garasje 08.05.2018 00:00:00 Lars Martin Kobbenes
	DS 180/18 Glenn Lande 13/13 Tilbygg - løyve til tiltak 07.06.2018 00:00:00 PROSJEKTBYGG AS
	DS 181/18 BT utbygging as - 38/290 - Frådeling av 11 nye tomter/parsellar 18.06.2018 00:00:00 B TARBERG AS
	DS 182/18 BT Utbygging as - 38/290 - Løyve til oppstart tekninsk anlegg/infrastruktur 06.06.2018 00:00:00 B TARBERG AS
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	DS 185/18 Randi Beate Langeland - 15/14 - Riving av løde 04.07.2018 00:00:00 Randi Beate Langeland
	DS 186/18 Ferdigattest - 45/161 - Altan 13.07.2018 00:00:00 Anita Jorunn Gjørvad
	Referatsaker
	RS 7/18 Tilbakemeldingar til MTK etter møte helde den 07.05.2018 Tilbakemeldingar til MTK etter møte helde den 07.05.2018 09.05.2018 00:00:00 Maritim og teknisk komite
	Tilbakemeldingar til MTK etter møte helde den 07.05.2018
	Vedlegg
	image001



